

# M

## M.A.SUPERMERCATI

Amici tutti i giorni!

DAL 13 AL 24 DICEMBRE 2024

VIA DELLE OMBRINE, 2  
(FIUMICINO)  
SEGUICI SUI SOCIAL    
WWW.MASUPERMERCATI.IT

PER I NOSTRI  
Amici Commercianti  
**SCONTO**  
**-10%**

RISERVATO  
AI POSSESSORI DI  
**P.IVA**

PROMO DA ATTIVARE AL BOX INFORMAZIONI  
SULLA CARTA "AMICI TUTTI I GIORNI"

NON VALIDO CON PAGAMENTO CON BUONI PASTO  
NON VALIDO PER LE OFFERTE DI PRIMA E ULTIMA PAGINA DEL VOLANTINO

# UN magico NATALE

**KIMBO**  
il Caffè di Napoli

**KIMBO CAFFÈ  
MACINATO FRESCO  
250 g x4**

**9,99**  
9,99 al kg 250 g x4

**Coca-Cola**  
ORIGINAL TASTE

**2 L x2**

**COCA COLA 2 L x2  
REGULAR**

**2,99**  
0,75 al L 2 L x2

**Bauli**  
IL PANETTONE  
CLASSICO

**BAULI PANDORO  
E PANETTONE 700 g**

**3,99**  
5,70 al kg 700 g

**Salmon**  
affumicato

**SALMONE NORVEGESE  
PRAEFFETTATO 200 g**

**3,49**  
17,45 al kg 200 g

**IL GIORNO**  
*24 dicembre*  
**SAREMO APERTI  
ALLE ORE 7:00**

**De Cecco**  
Macinato 102

**DE CECCO PASTA  
MACINATA 500 g  
VARI TIPI**

**0,89**  
1,78 al kg 500 g

**AL KG**

**GAMBERONI GRANDI  
DA GRIGLIA**

**9,99**  
al kg

**PEPITAS**  
BISCOTTI AL LATTE  
CON NUCCELE INTERE

**400 g**

**PERNIGOTTI PEPITAS 400 g**

**4,99**  
12,48 al kg 400 g

**BISTEFANI**  
PANDORO

**BISTEFANI PANDORO  
E PANETTONE 700 g**

**2,99**  
4,27 al kg 700 g

**L'ETTO**

**PROSCIUTTO STAGIONATO  
SAN DANIELE RISERVA 24  
MESI CAVAZZUTI**

**1,99**  
19,90 al kg L'ETTO

**CIRIO**  
OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA  
CLASSICO

**CIRIO OLIO  
EXTRA VERGINE DI OLIVA  
CLASSICO - DELICATO 1 L**

**5,99**  
5,99 al L 1 L

**MONOPOLE**

**CHAMPAGNE HEIDSIECK  
MONOPOLE 75 cl**

**19,99**  
26,65 al L 75 cl

**AL KG**

**GRANA PADANO  
STAGIONATO 1° QUALITÀ  
PEZZI DA 1 kg CIRCA**

**10,99**  
al kg

**AL KG**

**ARISTA DI SUINO  
A TRANCI**

**5,99**  
al kg

SCOPRI IL VIAGGIO DI BABBO NATALE NEI NOSTRI PUNTI VENDITA



**TUTTI I LUNEDÌ E MERCOLEDÌ PUNTI DOPPI**  
**SI ACCETTANO BUONI PASTO PER L'INTERO IMPORTO DELLA SPESA**

**GROS**  
Maestri  
del Fresco

APERTI DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 20:30 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.30 ALLE 20.00

**M.A.**

**LA TUA SPESA  
a casa**

WWW.MASPEAONLINE.IT



# GASTRONOMIA



GORGONZOLA DOLCE  
GRAN RISERVA  
IGOR LEONARDI  
**1,29**  
12,90 al kg  
L'ETTO



BURRATA FRANCIA  
**1,29**  
12,90 al kg  
L'ETTO



TOMINO FRESCO OSELLA  
**1,19**  
11,90 al kg  
L'ETTO



ASIAGO FRESCO DOP  
TONIOLO CASEARIA  
**0,89**  
8,90 al kg  
L'ETTO



RICOTTA CON PANNA  
PUNFURI  
**0,59**  
5,90 al kg  
L'ETTO



PEZZANA  
CASTELMAGNO DOP  
**2,99**  
29,90 al kg  
L'ETTO



ROBIOLA NONNO NANNI  
**1,29**  
12,90 al kg  
L'ETTO



RICOTTA SALATA CAO  
**0,79**  
7,90 al kg  
L'ETTO



FIORDILATTE FRANCIA  
**0,79**  
7,90 al kg  
L'ETTO



STRACCIATELLA ANDRIESE  
**1,29**  
12,90 al kg  
L'ETTO



FORMAGGIO PRIMO SALE  
CASEIFICIO SANTA MARIA  
**1,19**  
11,90 al kg  
L'ETTO



FORMAGGIO MISTO PECORA  
LA PECORELLA  
**1,29**  
12,90 al kg  
L'ETTO



STRACCHINO CLASSICO  
NONNO NANNI  
**1,19**  
11,90 al kg  
L'ETTO



FORMAGGIO VECCHIO  
PIAVE DOP SELEZIONE ORO  
LATTEBUSCHÉ  
**1,79**  
17,90 al kg  
L'ETTO



FORMAGGIO DI PECORA  
BRIGANTE PINNA  
**1,49**  
14,90 al kg  
L'ETTO



FORMAGGIO DI PECORA  
STAGIONATO REGNO  
DI SARDEGNA PINNA  
**2,19**  
21,90 al kg  
L'ETTO



PROVONE FIASCHETTO  
BIANCO - AFFUMICATO PLAC  
**1,29**  
12,90 al kg  
L'ETTO



RICOTTA SANTA LUCIA  
GALBANI  
**0,59**  
5,90 al kg  
L'ETTO



PECORINO RUSTICO SALCIS  
MONNA LISA  
**1,89**  
18,90 al kg  
L'ETTO



PECORINO STAGIONATO  
IN GROTTA SALCIS  
MONNA LISA  
**2,39**  
23,90 al kg  
L'ETTO



PECORINO DEL PRINCIPE  
DI PURA PECORA  
CASEIFICIO SANTA MARIA  
**1,59**  
15,90 al kg  
L'ETTO



CACIOTTA MISTA DIETA  
SAPORITA BOCCÉA  
**1,39**  
13,90 al kg  
L'ETTO



PROVONE PICCANTE  
AURICCHIO  
**1,49**  
14,90 al kg  
L'ETTO



FORMAGGIO FRANCESE BRIE  
PRESIDENT  
**1,19**  
11,90 al kg  
L'ETTO



FORMAGGIO TALEGGIO  
CADEMARTORI  
**1,39**  
13,90 al kg  
L'ETTO





SCAMORZE BIANCHE  
E AFFUMICATE ANDRIESE

**1,29**  
12,90 al kg  
L'ETTO



CACIOTTONE MONTANARO  
RANIERI MISTO PECORA

**1,49**  
14,90 al kg  
L'ETTO



CACIOTTA MARZOLINO  
MISTO PECORA  
CASEIFICIO SANTA MARIA

**1,29**  
12,90 al kg  
L'ETTO



FORMAGGIO PASTORE  
SARDO CIAO

**1,69**  
16,90 al kg  
L'ETTO



PEZZANA RASCHERA DOP

**1,49**  
14,90 al kg  
L'ETTO



EMMENTAL FRANCESE  
ENTREMONT

**0,99**  
9,90 al kg  
L'ETTO



FORMAGGIO DI PECORA  
TARTUFO BUSTI

**2,69**  
26,90 al kg  
L'ETTO



PECORINO DOP  
STAGIONATO ROCCA  
TOSCANA

**2,39**  
23,90 al kg  
L'ETTO



IAQUILAT IL GROTTONE  
LATTE VACCINO

**2,19**  
21,90 al kg  
L'ETTO



MARTARELLI PECORINO  
FIOR DI GRANO

**2,69**  
26,90 al kg  
L'ETTO



BUSTI PECORINO  
AL PISTACCHIO

**2,49**  
24,90 al kg  
L'ETTO



PECORINO LO SCUDO  
DI FAUGLIA

**2,79**  
27,90 al kg  
L'ETTO



GORGONZOLA  
AL MASCARPONE GIMAS  
INVERNEZZI

**1,49**  
14,90 al kg  
L'ETTO



SCHIACCIANTE  
AFFUMICATE DIANO

**1,09**  
10,90 al kg  
L'ETTO



FORMAGGIO CON NOCI  
BUCHE NOIX ENTREMONT

**1,59**  
15,90 al kg  
L'ETTO

Dal reparto Panetteria

**GARGANI**

GARGANI CROSTATA  
ALBUCCA - ARANCE -  
FRUTTI BOSCO 500

**4,99**  
500 g

Le nostre migliori offerte della ...  
**GASTRONOMIA PER VOI!**



PROSCIUTTO SAN DANIELE  
STAGIONATO CAVAZZUTI  
RISERVA 18 MESI

**1,99**  
19,90 al kg  
L'ETTO



GRAN BISCIOTTO  
ROVAGNATI

**1,99**  
19,90 al kg  
L'ETTO



2 ETTI PROSCIUTTO COTTO  
PARMACOTTO

**2,50**  
12,50 al kg  
2 ETTI



# GASTRONOMIA

<p><b>CACCIATORE DOP MACINATO FINE BERETTA</b></p> <p><b>1,69</b> 16,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>SALAMELLA ROMANA FIORUCCI</b></p> <p><b>0,99</b> 9,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>SALAMELLA CICOLANA DI FEGATO SORRENTINO</b></p> <p><b>1,19</b> 11,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>MORTADELLA SUPREMA FIORUCCI</b></p> <p><b>0,89</b> 8,90 al kg L'ETTO</p>
--	--	---	--

<p><b>100% ITALIA</b></p> <p><b>FESA DI TACCHINO ARROSTO ROSTE' RIGAMONTI ALTA QUALITA' NAZIONALE</b></p> <p><b>1,19</b> 11,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>GOLFETTA GOLFERA</b></p> <p><b>1,99</b> 19,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>SALAME UNGERESE - MILANO FIORUCCI</b></p> <p><b>1,19</b> 11,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>SALAME SPIANATA ROMANA - PICCANTE FIORUCCI</b></p> <p><b>1,39</b> 13,90 al kg L'ETTO</p>
---	--	---	--

<p><b>SPECK ALTO ADIGE IGP GRAN FETTA RECLA</b></p> <p><b>1,59</b> 15,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>MANZO STUFATO COATI</b></p> <p><b>1,69</b> 16,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>GUANCIALE A TRANCI SOTTUVUOTO SORRENTINO</b></p> <p><b>0,99</b> 9,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>GUANCIALE AMATRICIANO SA.NO.</b></p> <p><b>1,69</b> 16,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>LONZINO STAGIONATO BISANZIO</b></p> <p><b>1,89</b> 18,90 al kg L'ETTO</p>
---	---	---	--	---

## UN magico NATALE

<p><b>ORTOETRURIA POMODORI SECCI</b></p> <p><b>1,49</b> 14,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>ORTOETRURIA CARCIOFI ALLA ROMANA</b></p> <p><b>1,99</b> 19,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>OLIVE NERE AL FORNO GAROFOLE</b></p> <p><b>0,99</b> 9,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>OLIVE VERDI DOLCI GIGANTI GAROFOLE</b></p> <p><b>0,99</b> 9,90 al kg L'ETTO</p>
--	--	---	---

<p><b>M.GRECO FICHI BIANCHI VASCHETTA 200 g</b></p> <p><b>2,99</b> 14,95 al kg a conf</p>	<p><b>ORTOETRURIA MELANZANE GRIGLIATE</b></p> <p><b>1,49</b> 14,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>ORTOETRURIA FILETTI ALICI MARINATI</b></p> <p><b>1,99</b> 19,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>TURCHET PEPERONE AL TONNO</b></p> <p><b>2,09</b> 20,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>NORITA GAMBERONI SURIMI</b></p> <p><b>1,99</b> 19,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>MONESIA FILETTI DI BACCALÀ PASTELLATO</b></p> <p><b>1,99</b> 19,90 al kg L'ETTO</p>	<p><b>MONESIA FIORI DI ZUCCA PASTELLATI</b></p> <p><b>1,69</b> 16,90 al kg L'ETTO</p>
---	---	--	---	---	---	---

<p><b>M.GRECO FICHI SECCI RUM E CANNELLA VASCHETTA 200 g</b></p> <p><b>2,49</b> 12,45 al kg a conf</p>	<p><b>MON AMI DATTERI GONDOLA DENOCCIOLATI 200 g</b></p> <p><b>1,29</b> 6,45 al kg a conf</p>	<p><b>MON AMI MANDORLE PRALINATE 125 g</b></p> <p><b>1,99</b> 15,92 al kg a conf</p>	<p><b>FRUITI'S BETTER YASSIO COCKTAIL FRUTTA 300 g</b></p> <p><b>5,99</b> 19,97 al kg a conf</p>	<p><b>VENTURA MISTO GUSCIO 3 GUSTI 350 g</b></p> <p><b>2,79</b> 2,97 al kg a conf</p>	<p><b>VENTURA DEGLA DATTERI GONDOLA 250 g</b></p> <p><b>0,99</b> 3,96 al kg a conf</p>	<p><b>CALBEST NOCI CALIFORNIA JUMBO 500 g</b></p> <p><b>2,99</b> 5,98 al kg a conf</p>	<p><b>MON AMI NOCCIOLE GUSCIO 350 g</b></p> <p><b>2,79</b> 7,97 al kg a conf</p>
--	---	--	--	---	--	--	--



# ORTOFRUTTA

**CLEMENTINE FOGLIA**  
**1,29**  
al kg

**FUNGI CHAMPIGNON**  
400 g  
**1,49**  
a conf

**POMODORO CILIEGINO**  
500 g  
**1,79**  
a conf

**PATATINE PULITE** 500 g  
**1,69**  
a conf

**LIMONI IN FOGLIA**  
**2,49**  
al kg

**CAVOLO ROMANESCO**  
**1,49**  
al kg

**BANANE DOLE**  
**1,29**  
al kg

**MELINDA MELE GOLDEN DELICIOUS**  
**1,69**  
al kg

**RUGGIERO Naturella**  
PATATE PATATE NATURELLA FORNO E VAPORE 1,5 kg  
**2,19**  
a conf

## UN magico NATALE

**SOLO NEI GIORNI 22-23-24 DICEMBRE**

**AL PEZZO** CARCIOFI ROMANESCHI **0,99** al pezzo  
**AL KG** ANANAS **1,19** al kg  
**A CONF** PATATE 2 kg **1,99** a rete

**AVOCADOS HASS READY TO EAT EXTRA** 200 g  
**1,69**  
al pezzo

**STELLA DI NATALE VASO 12**  
**1,99**  
al pezzo

**STELLA DI NATALE VASO 16**  
**5,49**  
al pezzo

**Borduelle** INSALATA, LOLLO CONTADINO gr 125  
**1,49**  
11,92 al kg

**Borduelle** AGRICOLTURA SOSTENIBILE ICEBERG  
**1,49**  
7,45 al kg

**Borduelle** TENERE INSALATINE - RUCOLA IGP 200 g  
**1,99**  
9,95 al kg

**Borduelle** AGRICOLTURA SOSTENIBILE ARMINIA  
**1,49**  
8,76 al kg

**Borduelle** LATTUGHINO CONTADINO gr 125  
**1,19**  
13,22 al kg

**Dimmidisi** INSALATA DELLE FESTE 350 g  
**1,19**  
3,40 al kg

**Dimmidisi** LE ZUPPE ZUPPA TRENINA - FARRO E VERDURE 620 g  
**2,49**  
4,02 al kg

**Pure** FRESCO GIÀ PRONDO DI PATATE FRESCO 450 g  
**1,69**  
3,76 al kg

**ANNA TURCA** ANNATURA VERDURA COTTA AL NATURALE CIME DI RAPA - BROCCOLI ROMANI - CAROTE - FINOCCHI 300 g  
**2,49**  
8,30 al kg

**ORTOPONTO** INSALATE NON LAVATE 250 g VARI TIPI  
**1,49**  
5,96 al kg

**Borduelle** RICETTA PICCANTINA 120 g  
**1,19**  
9,92 al kg

**Scopri le offerte Consilia.**

**Consilia** Cuori di carciofo surgelati Consilia conf. 450g 7,99€/kg  
**a 3,39€**

**Consilia** MIX TRIFONALE 125 g  
**0,99**  
7,92 al kg

**ORTOPONTO** INSALATA PRIMAVERA BUSTA 200 g  
**0,79**  
3,95 al kg

**100% ITALIA** **Colfiorito** LENTICCHIE ITALIA 400 g  
**1,99**  
4,98 al kg

**100% ITALIA** **Colfiorito** CECI ITALIA 400 g  
**1,49**  
3,72 al kg

**FICACCI D'ORTO** OLIVE DOLCI GIGANTI BUSTA 1 kg  
**5,99**  
5,99 al kg

**FATINA** NOCI PREMIUM NATURALI 350 g  
**2,29**  
6,54 al kg

**FATINA** DATTERI DENOCCHIATI 150 g  
**1,29**  
8,68 al kg

**Peperoncini** ripieni con tonno sott'olio. Ottima conf. 280g 14,25€/kg  
**a 3,99€**

**Quando un consiglio è buono, sa di grande scoperta.**

**Consilia** il nostro miglior consiglio.  
\*Promo valida fino al 31 dicembre. Riservato le promozioni di carne ridotte.



# PESCHERIA



SPIGOLE DA FORNO  
1000/1500 g

**12,99**  
al kg



100%  
ITALIA  
VONGOLE LUPINI  
ITALIA

**3,99**  
al kg



100%  
FRANCIA  
OSTRICHE FRANCIA

**6,99**  
al kg



INSALATA DI MARE

**11,99**  
al kg



CALAMARI

**19,99**  
al kg



MOSCARDINI

**9,99**  
al kg



TOTANI FRESCI

**9,99**  
al kg



COZZE

**3,99**  
al kg



RICCIOLA 1 kg CIRCA

**16,99**  
al kg



TENTACOLI DI TOTANO  
DEC

**6,99**  
al kg



ORATE GRANDI 800 g

**8,99**  
al kg

La nostra migliore offerta del ...  
**PESCE FRESCO PER VOI!**



GAMBERONI GRANDI  
DA GRIGLIA

**9,99**  
al kg



POLPO VERACE DEC

**16,99**  
al kg



FILETTO BACCALA'  
DISSALATO

**13,99**  
al kg

**SI ACCETTANO PRENOTAZIONI**

PER IL

**Cenone di Natale**

TUTTO IL PESCE VERRÀ CONSEGNAO PULITO

IL PREZZO DEL PESCE DELLE PRENOTAZIONI SARA' LO STESSO DEL VOLANTINO

**RITIRO IL  
23 e 24  
dicembre**

PER IL RITIRO

IL 22 E 23 DICEMBRE DALLE 9:00 ALLE 17:00  
IL 24 DICEMBRE DALL 07:00 ALLE 14:00



# SURGELATI



**4,49**  
FINDUS TENTAZIONI MALZANCOLLE PASTELLATE 220g - MALZANCOLLE GRATINATE 300g  
26,81 al kg



**5,99**  
FINDUS FIORI DI MERLUZZO 300g  
19,97 al kg



**3,69**  
FINDUS 4 SALI 300g - RISOTTO ALLO SCOCIO  
12,30 al kg



**2,49**  
FINDUS FISH STICK 224g  
11,12 al kg



**2,79**  
FINDUS MINISTRONE TRADIZIONALE 400g - CON LEGUMI - 5 MINUTI  
4,65 al kg



**4,99**  
FINDUS PISELLINI PRIMAVERA 1200g  
4,16 al kg



**2,99**  
12 BASTONCINI Gli Originali EXTRA-CROCCANTI CON 100% FILETTI  
9,97 al kg



**4,99**  
FINDUS 4 SALI PAPPARDELLE AL RAGU' 550g  
9,07 al kg



**8,99**  
FINDUS FILETTI DI PLATESSA 450g  
19,98 al kg



**7,99**  
FINDUS 2 FIORI DI ORATA - FIORI DI SALMONE 200g  
39,95 al kg

**A tavola con Findus sprechi meno!**

 <b>2,79</b> ACQUARIO GAMBERI E ZUCCHINE 270g 10,33 al kg	 <b>4,49</b> ACQUARIO GAMBERI SGUSCIATI 100/200 356/506g 30% 12,83 al kg	 <b>4,99</b> ARABI CONDISCAMPI 300g 16,63 al kg	 <b>2,99</b> FROSIA FILETTI ALASKA MUGNAIA 220g 13,59 al kg	 <b>5,99</b> ARABI CODE DI GAMBERONI XL 200g 29,95 al kg	 <b>2,99</b> FROSIA FILETTI CROCCANTI DI MERLUZZO D'ALASKA 290g VARI TIPI 13,59 al kg	 <b>3,99</b> FROSIA PLATESSA CROCCANTE 230g 17,35 al kg	 <b>5,99</b> PESCANOVA GAMBERI ARGENTINI BURRO 400g 14,98 al kg	 <b>5,99</b> ACQUARIO SCAMPI MEDII 21/30 400g 14,98 al kg
 <b>6,49</b> ARABI GAMBERI ARGENTINI SGUSCIATI XXL 250g 25,96 al kg	 <b>7,99</b> MORBIPESCA GAMBERI ROSA SGUSCIATI 180g 44,39 al kg	 <b>9,99</b> MORBIPESCA SCAMPI SGUSCIATI 180g 55,50 al kg	 <b>9,99</b> ASIAGO FOOD FUNGHI PORCINI SURGELATI 750g 13,32 al kg	 <b>6,99</b> FUNGHI PORCINI FILOTEI A CUBETTI 500g 13,98 al kg	 <b>1,49</b> VALLE D'ORTI BASTONCINI DI VERDURE - SPINACI 300g 4,97 al kg	 <b>2,99</b> PASTA SICILIANA CANNELLONI SURGELATI 500g - CARNE - RICOTTA E SPINACI 5,98 al kg	 <b>1,49</b> OROGEL ZUCCA A CUBETTI 450g 3,31 al kg	 <b>1,99</b> OROGEL MINISTRONE LEGGEREZZA 750g 2,65 al kg
 <b>3,49</b> VALSAIO SUPER BASTONCINI GUSTO PESCE 225g 15,51 al kg	 <b>4,39</b> GABRO FILETTI BACALÀ PASTELLATI 275g 15,94 al kg	 <b>2,99</b> MC CAIN LE PATATINE ORIGINALI 1,04kg 2,88 al kg	 <b>1,99</b> PIZZOTTI PATATELLA UNA TIRA L'ALTRA - TOPOLINO LE CROCCAMAGIE 600g 3,32 al kg		 <b>0,99</b> OROGEL PREPARATO INSALATA RUSSA 450g 2,20 al kg	 <b>1,99</b> OROGEL SPINACI CUBELLO FOGLIA PIU' 900g 2,31 al kg	 <b>2,49</b> OROGEL CICORIA CATALOGNA CUBELLO FOGLIAMI 900g 2,77 al kg	 <b>1,99</b> OROGEL CUORI CARCIOFI SPICCHI 300g 6,63 al kg

  
**3,49**  
AIN COTELETTA VIENNESE GOURMET SURGELATA 360g  
9,69 al kg

  
**3,49**  
SPAGHETTI ALLE VONGOLE GELIF 550g  
6,35 al kg

  
**2,99**  
RISALTO RISOTTI SURGELATI 300g - VARI TIPI  
9,97 al kg

  
**2,19**  
PANNA FOCACCIA TOSCANA SURGELATA 2x220g  
4,98 al kg

  
**2,49**  
STAGIONI D'ITALIA PIZZA SENATORE CAPPELLI MARGHERITA 350g - CLASSICA - INTEGRALE  
9,81 al kg

  
**3,99**  
CARNE PIZZA RISTORANTE GRANUSSIAMA MARGHERITA 550g - SALAME 540g - 4 FORMAGGI 540g  
8,87 al kg

  
**3,99**  
BUITONI SURGELATI PIZZA TRANCI MARGHERITA 650g - PROSCIUTTO 620g  
6,33 al kg

  
**2,49**  
PIZZA MINI BELLANAPOLI MARGHERITA 4x 300g  
6,30 al kg

## SPECIALE gelati

 <b>3,99</b> ALGIDA VIENNETTA 320g CAPPUCCINO - CARAMELLO SALATO 12,67 al kg	 <b>6,99</b> CARTE D'OR TORTA ROMANTICA 575g 12,16 al kg	 <b>3,69</b> ALGIDA CREMINO 4x 336g 16,39 al kg	 <b>2,49</b> COPPA D'ORO AMARENA SAMBONIANA 4x 4 300g 6,92 al kg
 <b>3,69</b> COPPA DEL NONNO 4x CLASSICA 390g 9,46 al kg	 <b>2,99</b> SORBETTO AL LIMONE BICCHIERE PLASTICA 2x 260g 11,50 al kg	 <b>3,99</b> MAGNIUM 2x 200g VARI TIPI 12,59 al kg	 <b>4,49</b> ALGIDA CORNETTO MINI 4x 208g PANNA - PANNA-CARAMELLO 15,99 al kg



# CARNE

Le migliori selezioni dei...  
**TAGLI DI SCOTTONA**



MAGRI E POLPE PER BOLLITI  
SCELTI DI SCOTTONA

**9,99**  
al kg



BISTECCHINE CON OSSO  
DI FRACOSTA DI SCOTTONA

**9,99**  
al kg



MACINATO SCELTO  
DI SCOTTONA

**8,99**  
al kg



SPUNTATURE CON OSSO  
PER BOLLITO DI SCOTTONA

**8,99**  
al kg



TAGLIATA SCELTA DI FESA  
DI SCOTTONA

**11,99**  
al kg

**PREZZO  
SPECIALE**



BOCCONCINI SCELTI  
DI SCOTTONA

**9,99**  
al kg



OSSOBUCO DI SCOTTONA

**9,99**  
al kg



FETTINE SCELTE  
DI SCOTTONA

**11,99**  
al kg

## I NOSTRI PREPARATI DI VITELLONE



POLPETTE DI VITELLONE  
SCELTISSIME

**9,99**  
al kg



FETTINE PANATE  
DI VITELLONE

**10,99**  
al kg

BISTECHE DI CUORE  
DI COSTATA SENZ'OSSO  
DI SCOTTONA

**11,99**  
al kg

**Specialità di  
VITELLONE**

**JUBATTI**  
TRADIZIONALMENTE CARNI



POLPETTE  
ALLA TERAMANA  
JUBATTI

**15,99**  
al kg



FIAMMIFERI DI BOVINO  
ADULTO JUBATTI

**16,99**  
al kg



ARROSTICINI DI CASTRATO  
X20 JUBATTI

**16,99**  
al kg



# PESCHERIA



SPIGOLE DA FORNO  
1000/1500 g

**12,99**  
al kg



100%  
ITALIA  
VONGOLE LUPINI  
ITALIA

**3,99**  
al kg



100%  
FRANCIA  
OSTRICHE FRANCIA

**6,99**  
al kg



INSALATA DI MARE

**11,99**  
al kg



CALAMARI

**19,99**  
al kg



MOSCARDINI

**9,99**  
al kg



TOTANI FRESCI

**9,99**  
al kg



COZZE

**3,99**  
al kg



RICCIOLA 1 kg CIRCA

**16,99**  
al kg



TENTACOLI DI TOTANO  
DEC

**6,99**  
al kg



ORATE GRANDI 800 g

**8,99**  
al kg

La nostra migliore offerta del ...  
**PESCE FRESCO PER VOI!**



GAMBERONI GRANDI  
DA GRIGLIA

**9,99**  
al kg



POLPO VERACE DEC

**16,99**  
al kg



FILETTO BACCALA'  
DISSALATO

**13,99**  
al kg

**SI ACCETTANO PRENOTAZIONI**

PER IL

**Cenone di Natale**

TUTTO IL PESCE VERRÀ CONSEGNAO PULITO

IL PREZZO DEL PESCE DELLE PRENOTAZIONI SARA' LO STESSO DEL VOLANTINO

**RITIRO IL  
23 e 24  
dicembre**

PER IL RITIRO

IL 22 E 23 DICEMBRE DALLE 9:00 ALLE 17:00  
IL 24 DICEMBRE DALL 07:00 ALLE 14:00



# CARNE

7 migliori tagli di...  
**POLLO E TACCHINO**



POLLO RUSPANTE INTERO  
TESTA - ZAMPE

**6,99**  
al kg



POLLO RUSPANTE A PEZZI

**7,99**  
al kg



CAPPONE INTERO AIA  
TESTA - ZAMPE

**8,99**  
al kg



TACCHINELLA A BUSTO AIA

**8,99**  
al kg



ANATRA A BUSTO X1 AIA

**8,99**  
al kg



POLLASTRONE DI NATALE  
AIA A PEZZI

**4,99**  
al kg



FUSI DI POLLO ATM g 450

**2,69**  
9,98 al kg a conf



SOVRACCOSCE SENZA PELLE  
ATM g 450

**2,69**  
5,98 al kg a conf



FARAONA INTERA AIA

**8,99**  
al kg

7 preparati scelti per voi di...  
**POLLO E TACCHINO**



GRAN BON ROLL AIA

**9,99**  
al kg



BON ROLL AGLI SPINACI  
g 680 AIA

**5,99**  
8,81 al kg a conf



TAGLIATA PETTO POLLO  
g 280 AMADORI

**5,99**  
21,99 al kg a conf



COTOLETTE DI POLLO  
CLASSICHE - SPINACI  
g 500 MARTINI

**2,99**  
5,98 al kg a conf



CORDON BLEU POLLO  
E TACCHINO g 500 MARTINI

**2,99**  
5,98 al kg a conf



BIRBE RINGS - BIRBE POPS  
g 270 AMADORI

**2,99**  
11,07 al kg a conf

UN magico NATALE

PRODOTTI DISPONIBILI  
DAL **21 DICEMBRE**



FARAONA RIPIENA  
CONFEZIONE AIA

**14,99**  
al kg



POLLO RIPIENO  
CONFEZIONE AIA

**12,99**  
al kg



# UN magico NATALE



**VERGANI MARSHMALLOW GLACES  
PEZZI 200 BUSTA**

**3,99**  
16,95 al kg 200 g



**LINDOR SCATOLA  
INCARNATA LATTE -  
ASSORTITA - FONDATE -  
LIMITED EDITION 287 g**

**8,99**  
31,82 al kg 287 g



**PERNIGOTTI SCATOLA  
GRANDE ASSORTIMENTO  
GIANDUOTTI - CREMINI  
- MINI PEPIPATS ASSORTITI -  
CLASSICI 320 g**

**9,99**  
31,22 al kg 320 g



**Crocantino  
StREGA CROCCANTINI 300 g  
CIOCCOLATO BIANCO -  
CAFFÈ - CIOCCOLATO**

**5,99**  
19,97 al kg 300 g



**PERUGINA BACI CLASSICA  
250 g - ASSORTITA  
CLASSICA 250 g - ASSORTITA  
SPECIALE 200 g - ASSORTITI  
FONDATEI 250 g**

**8,99**  
36,96 al kg a conf



**MELEGATTI PANDORO 750 g**

**3,99**  
6,32 al kg 750 g



**RICCIARELLI SAPORI  
MANDORLA - ASSORTITI -  
PISTACCHIO - NOCCIOLA  
200/192 g**

**5,99**  
31,20 al kg a conf



**NOVI NOCCIOLATO  
CLASSICO**

**NOVI CIOCCOLATINI BUSTIA  
130-160 g VARI TIPI**

**2,49**  
19,36 al kg al pezzo



**PERUGINA SCATOLE REGALO  
GOLOSITÀ - DOLCI  
SCOPERTE 336 g**

**11,99**  
36,32 al kg 336 g



**LINDOR CORNET MAX  
ASSORTITI - DARK - LATTE -  
LIMONE EDITION 337 g**

**7,99**  
23,71 al kg 337 g



**BAULI PANDORO  
E PANETTONE 700 g**

**3,99**  
6,70 al kg 700 g



**STRENA Bauli "MAGICA  
FESTA" PANETTONE /  
PANDORO 700 g + BFG.  
SANT'ORSOLA**

**7,99**  
al pezzo a conf



**PALUANI TRONCO DI NATALE  
CLASSICO - FONDATE -  
CARAMELLO 750 g**

**6,49**  
8,65 al kg 750 g



**BAULI PANETTONE FARCITO  
TRE CIOCCOLATI -  
STRACCIATELLA 750 g**

**7,99**  
10,66 al kg 750 g



**BAULI PANDORO FARCITO  
STRACCIATELLA - BAYLES  
- GRAN CIOCCOLATO -  
CREMA LIMONCELLO - PANNA  
CIOCCOLATO 750 g**

**7,99**  
10,65 al kg 750 g



**PALUANI PANETTONE  
CLASSICO E SENZA CANDITI  
750 g**

**2,99**  
3,99 al kg 750 g



**MOTTA PANDORO E  
PANETTONE TARTUFONE  
800 g**

**8,49**  
10,61 al kg 800 g



**DIETIANI PANDORO  
E PANETTONE 700 g**

**2,99**  
4,27 al kg 700 g



**VERGANI ANTICHE RICETTE  
PANETTONE - PANDORO -  
SENZA CANDITI 750 g**

**9,99**  
13,32 al kg 750 g



**VERGANI PANETTONE  
SHOPPER 750 g**

**9,99**  
13,32 al kg 750 g



**SOVRANO 250 g GIANDUA**

**2,99**  
11,94 al kg 250 g



**MOTTA BARRA TARTUFONE  
NOCCIOLA - CIOCCO NOIR -  
PISTACCHIO - CARAMELLO  
150 g**

**2,49**  
16,60 al kg 150 g



**SPERLARI TORRONE  
NOCCIOLA E MANDORLA  
CLASSICO**

**3,99**  
16,96 al kg 250 g



**ZANZIBAR CLASSICO -  
FONDATE - EXTRA 250 g**

**3,49**  
13,96 al kg 250 g



**PERNIGOTTI PEPIPATS 400 g  
CLASSICO - FONDATE**

**4,99**  
12,46 al kg 400 g



# UN magico NATALE

RE SALMONE TI AMO NORVEGESE FILETINO 120 g

**7,99**

66,68 al kg 120 g

ST. JOHN FETTA LUNGA SCOZZESE 100 g

**5,99**

59,90 al kg 100 g

RE SALMONE TI AMO NORVEGESE ASTUCCIO 260 g

**9,99**

38,42 al kg 260 g

NORITA SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO PREMIUM 400 g

**13,99**

34,98 al kg 400 g

RE SALMONE TI AMO NORVEGESE ASTUCCIO 600 g

**19,99**

33,32 al kg 600 g

NORITA SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO SCOTIA 500 g

**16,90**

33,80 al kg 500 g

NORITA SALMONE SCOZZESE SUPERIOR ASTUCCIO 200 g

**9,99**

49,98 al kg 200 g

NORITA SALMONE SCOZZESE FETTA LUNGA J. ROSS 300 g

**15,99**

53,30 al kg 300 g

VOGLIAZZI TRIS ANTIPASTI g 450

**5,99**

13,31 al kg 450 g

VOGLIAZZI GHIOTTA RUSSA GAMBERI g 650

**9,99**

15,37 al kg 650 g

VOGLIAZZI GHIOTTA RUSSA g 650

**9,99**

15,37 al kg 650 g

VOGLIAZZI GHIOTTA RUSSA MAZZANCOLE 300 g

**6,99**

23,30 al kg 300 g

NORITA GAMBERI TROPICALI SALAMOIA 240/125 g

**3,49**

14,54 al kg a conf.

VOGLIAZZI GHIOTTA VITEL TONNE' 200 g

**5,99**

29,99 al kg 200 g

RECLA STINCO GOURMET 750 g

**4,99**

6,65 al kg 750 g

VOGLIAZZI GHIOTTA RUSSA TONNO E UOVA 300 g

**6,99**

23,30 al kg 300 g

MONESIA INSALATA RUSSA GAMBERI VASCHETTA 700 g

**10,99**

15,70 al kg 700 g

VOGLIAZZI GHIOTTA COCKTAIL MAZZANCOLE 200 g

**6,99**

34,98 al kg 200 g

VOGLIAZZI INSALATA RUSSA TAKE AWAY 230 g

**1,99**

8,65 al kg 230 g

MONESIA INSALATA RUSSA DECORATA 350 g

**3,99**

11,40 al kg 350 g





# UN MAGICO NATALE



FOODLAB CARPACCIO  
DI PESCE SPADA 100 g

**5,99**  
89,90 al kg 100 g



FOODLAB CARPACCIO  
DI TONNO 100 g

**4,99**  
49,90 al kg 100 g



**salmon planet**  
medium dry

fishloin

100% P.S. NATURALI  
NON CONTIENE  
NEMMUNIFICAZIONE  
ALLEVATI SENZA  
USO DI ANTIBIOTICI

this pack is  
OPTIMISED  
for individual  
consumption

ASC

GIMAR FILETTO SALMONE  
NATURALE SASHIMI 130 g

**8,99**  
69,15 al kg 130 g



Heiploeg

MAZZANCOLLA TROPICALE  
CON CODA ATM 125 g

**3,99**  
31,92 al kg 125 g



Fiorucci

COTECHINO  
COTTO ALLA MANIA

PIRELLA GÖTTSCHE LOWE

FIORUCCI COTECHINO COTTO  
g 500

**2,99**  
5,98 al kg 500 g



FINI  
ZAMPONE  
MODENA

100% ITALIA 1 kg

**9,99**  
9,99 al kg 1 kg



GIMAR

TAR  
TAR  
FISH

GIMAR TARTARE  
DI SALMONE 100 g

**4,99**  
49,90 al kg 100 g



GIMAR

TAR  
TAR  
FISH

GIMAR TARTARE  
DI TONNO 100 g

**4,99**  
49,90 al kg 100 g



TURCHET

TURCHET ANTIPASTO  
NATURALE GIOCOSSO  
2000/900 g

**9,99**  
9,99 al kg 900 g



TURCHET

TURCHET POLPO E TOTANO  
200/130 g

**4,99**  
24,99 al kg 130 g



NORITA

FILETTI DI ARINGHE  
ARGENTATE g 200

**2,49**  
12,45 al kg 200 g



MONESIA

MONESIA ALICI MARINATE  
ADRIATICHE 200/130 g

**3,49**  
17,45 al kg 130 g



MONESIA

MONESIA ALICI MARINATE  
ADRIATICHE 200/130 g  
PREZZEMOLO

**3,49**  
17,45 al kg 130 g



MONESIA

MONESIA ALICI MARINATE  
ADRIATICHE 200/130 g  
PICCANTI

**3,49**  
17,45 al kg 130 g



MONESIA

MONESIA CARPACCIO  
DI SPADA g 150/90

**4,99**  
32,72 al kg 90 g



TURCHET

TURCHET ANTIPASTO MARE  
NATURALE MEDITERRANEO  
1000/500 g

**5,99**  
5,99 al kg 500 g



Antipasti  
love

TURCHET ANTIPASTI LOVE  
NATALE 960/260 g

**9,99**  
10,41 al kg 260 g



NORITA

NORITA CREMA  
DI SALMONE g 100

**1,39**  
13,90 al kg 100 g



FUMARA

FOODLAB SALMONE  
NORVEGENSE NATURALE  
CARPACCIO 100 g

**5,99**  
59,90 al kg 100 g



MONESIA

MONESIA FILETTO  
DI BACALCA g 320

**5,99**  
18,72 al kg 320 g



MONESIA

MONESIA SUPPLI g 560

**4,99**  
8,91 al kg 560 g



MONESIA

MONESIA MAZZANCOLLE  
CON CARCIOFI 200 g

**4,99**  
24,96 al kg 200 g



MONESIA

MONESIA FIORI DI ZUCCA  
320 g

**4,99**  
15,59 al kg 320 g



MONESIA

MONESIA TRIS DI VERDURE  
PASTELATE 500 g

**5,99**  
11,98 al kg 500 g



# Confezioni dei... Cesti di NATALE

A PARTIRE DA...

**9.90**

al pezzo



**LORIENTE**

CON LA GARANZIA DEL MAIOR PRODUTTORE DI JAMÓN SERRANO  
**JAMÓN SERRANO RESERVA CRUCE OJOC**  
 14 MES  
 PROSCIUTTO JAMÓN SERRANO 7 kg  
 CONFEZIONE REGALO  
 TAGLIERE + COLTELLO

**69,90**  
a conf



Sapori d'Emilia  
 PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO CON OSSO  
 CONFEZIONE REGALO  
 TAGLIERE + COLTELLO

**59,90**  
a conf





# FRESCHISSIMI

**CENTRALTE LATTE ROMA LATTE UHT PS 1 L BRICK**

**0,89**  
0,89 al litro 1 L

**0,79**  
CENTRALTE DEL LATTE ROMA PANNA CUCINA UHT 200 ml  
1,95 al litro

**0,99**  
CENTRALTE DEL LATTE ROMA LATTE UHT ELLEDI SENZA LATTOSID 1% 1 L BRICK  
0,99 al litro

**1,59**  
CENTRALTE DEL LATTE DI ROMA PANNA FRESCA ELLEDI SENZA LATTOSID 230 ml  
6,91 al litro

**1,59**  
LATTE SANO PANNA FRESCA 250 ml  
6,36 al litro

**1.000 PREMI**

CON **zYMILL** con **parmalat** Alto Digestibile

**1,79**

PARMALAT LATTE ZYMILL UHT 0,1% BOTTIGLIA 1 L  
1,79 al litro

**SCALA LA CLASSIFICA!**  
Più latte Zymill acquisti, più punti ottieni!

1 PRIMI 1.000 CLASSIFICATI OTTENGONO UN BUONO ACQUISTO

**IL 1° CLASSIFICATO**  
ottiene **5.000€** in buoni acquisto

In più, puoi vincere ogni giorno un buono acquisto da 50€

Principale patrocinatore: Ministero del Lavoro, del Turismo e delle Attività Produttive. Concorso promosso da Parpalat S.p.A. - Via S. Felice 10, 00144 Roma, Tel. 06 47432044 - www.parpalat.it. Concorso organizzato da Promozioni e Servizi Clienti S.p.A. - Via S. Felice 10, 00144 Roma, Tel. 06 47432044 - www.parpalat.it. Concorso promosso da Parpalat S.p.A. - Via S. Felice 10, 00144 Roma, Tel. 06 47432044 - www.parpalat.it. Concorso organizzato da Promozioni e Servizi Clienti S.p.A. - Via S. Felice 10, 00144 Roma, Tel. 06 47432044 - www.parpalat.it.

**STRACCHINO GRANAROLO ALTA QUALITÀ 170 g**

**1,49**  
8,76 al kg 170 g

**1,39**  
LATTE SANO LATTE ESU DIGEMILK LAZIO S/LATTOSID 1 L BOTTIGLIA  
1,39 al litro

**1,19**  
GRAN CUCINA BESCIAAMELLA BASE VEGETALE 500 ml  
2,38 al litro

**1,99**  
SPRAY PAN GOLD 200 g  
9,95 al kg

**2,49**  
GRANAROLO ACCADI PANNA CUCINA 100 ml x3  
8,30 al litro

**1,29**  
VALLE NATURALMENTE MARGARINA 250 g  
5,16 al kg

**5,49**  
BUFALA SECCHIELLO FRANCIA 500 g (BICCHIERE 50 g x 10)  
10,98 al kg

**2,79**  
VALLELATA TRECCIA VASCETTA 200 g  
13,95 al kg

**1,99**  
VALLELATA GALBANI BOCCONCINI VASCETTA PZ X 25 200 g  
9,95 al kg

**CHEF Novità**

fresche e cremose le trovi in banco frigo

**1,49**

CHEF RIPieno CREMOSO ALLA RICOTTA CON PANNA 250 g  
5,96 al kg

**CHEF Ripieno Cremoso ALLA RICOTTA**

**2,79**  
SANTA LUCIA GALBANI TRIS 125 g x3  
7,44 al kg

**2,99**  
NODINI/GOCCE ANDRIESE VASCETTA 250 g  
11,96 al kg

**5,99**  
MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP LATTARIA DIANA 300/125 g x4 BUSTA  
11,98 al kg

**3,99**  
FIORDILATTE PETTINICHIO 400 g  
9,98 al kg

**2,49**  
GRANAROLO ACCADI MOZZARELLA SENZA LATTOSID 2x100 g  
9,96 al kg

**1,79**  
NONNO NANNI STRACIATELLA 150 g  
11,93 al kg

**1,29**  
VALLELATA MOZZARELLA 125 g  
10,32 al kg

**2,49**  
CONSILIA S/M BURRO SENZA LATTOSID 200 g  
12,45 al kg

**1,49**  
BURRO SORSINA LATTEPANNA LEGGERMENTE SALATO PINETTO 200 g  
7,45 al kg

**1,59**  
NONNO NANNI RICOTTA 125 g  
12,72 al kg

**1,69**  
SPINOSA MOZZARELLA BUFALA DOP BICCHIERE 125 g  
13,52 al kg

**3,99**  
MASCARPONE SANTA LUCIA 500 g  
7,98 al kg

**0,99**  
RICOTTA SANTA LUCIA 250 g  
3,96 al kg

**1,19**  
GRANAROLO RICOTTA OGGI PUOI -30% SALE -50% GRASSI 100 g x 2  
5,95 al kg

**1,29**  
SANTA LUCIA FIOCCHI DI LATTE 180 g  
7,17 al kg

**1,69**  
GRANAROLO STRACCHINO KEFIR 160 g  
10,54 al kg

**3,99**  
BUONI SAPORI MOZZARELLA VASCETTA 175 g x4  
5,76 al kg 175 g x4

**2,99**  
AMOROSI PARMIGIANO REGGIANO BOCCONCINI 130 g VASCETTA  
22,99 al kg

**2,59**  
PROVVIDONE FETTA DOLCE AL CICCIO 200 g  
12,95 al kg

**2,59**  
GALBANINI SENZA LATTOSID 250 g  
10,36 al kg

**1,79**  
CERTOSA GALBANI SENZA LATTOSID 165 g  
10,85 al kg

**2,99**  
GRANAROLO BOCCONCINI 180 g  
16,61 al kg

**2,99**  
IGOR BUI DI CAPRA 150 g  
19,93 al kg

**2,39**  
FRUTTATO FRUTTA MISTA FORMATO SPECIALE 12 VASSETTI 600 g VARI TIPI  
3,96 al kg

**5,49**  
GALBANINI 550 g  
9,98 al kg

**0,99**  
CERTOSINO GALBANI 100 g  
9,90 al kg

**4,99**  
DIANO PROVOLA BIANCA AFFUMICATA CON CORCHIA 400 g  
12,47 al kg

**2,49**  
ROQUEFORT DOP ENTREMONT 100 g  
24,90 al kg

**2,79**  
CAMOSCIO D'ORO 200 g  
13,95 al kg

**1,99**  
APERIFRESCO SAPORI DELL'ORTO / SAPORI DEL SUD 100 g  
19,90 al kg

**1,49**  
ROBIOLA OSELLA BUI 90 g  
16,54 al kg

**3,49**  
SALMONES NORVEGESI PREAFFETTATI 200 g  
17,45 al kg 200 g



# FRESCHISSIMI

**IL TUO Amico da sempre**

**PHILADELPHIA ORIGINAL**

**2,19**

PHILADELPHIA 250 g

ENTRIMENTI PLATEAU 5 FORMAGGI SPECIALITÀ FRANCOIS 300 g YASSOIO 19,97 al kg

**5,99**

ENTRIMENTI PLATEAU 5 FORMAGGI SPECIALITÀ FRANCOIS 300 g YASSOIO 19,97 al kg

**1,99**

PARMIGIANO REGGIANO 100% DOP GRATUGIATO FERRARI 100 g 19,90 al kg

**3,49**

PARMISSIMO 160 g 21,81 al kg

**2,39**

AMBROSI GRANA PADANO GRATUGIATO 150 g VASCHETTA 15,93 al kg

**1,49**

CREMA BEL PAESE SENZA LATTOSIO SCATOLA x8 140 g 10,64 al kg

**1,79**

FORMAGGINI TIGRE EMMENTALER 6 SPECCHI 140 g 12,79 al kg

Scopri tutte le ricette su philadelphia.it

**Sottilette** solo Sottilette sono Sottilette LE PREFERITE DAGLI ITALIANI

**Sottilette LIGHT** 50% DI MIELE 200 g **1,69** 8,43 al kg

**Sottilette FILA e FONDI** con MANGHIELLA 200 g **1,69** 8,43 al kg

**1,29**

KRAFT FETTINE CLASSICHE 175 g 7,37 al kg

**1,79**

PARMAROGGIO FETTINE AL REGGIANO 150 g 11,93 al kg

**1,29**

EXQUISA FORMAGGIO FRESCO CREMOSO CAPRA 175 g 7,37 al kg

**0,99**

EXQUISA FORMAGGIO FRESCO CREMOSO LIGHT 175 g 5,46 al kg

**1,29**

MILK PRO FORMAGGIO FRESCO 175 g 7,37 al kg

**1,69**

PHILADELPHIA ERBE MEDITERRANEE / SALMONE NORVEGHESE 150 g VASCHETTA 10,34 al kg

**Kefi Kefir** ARBORREA KEFIR AYO 200 ml BIANCO / FRAGOLA / MULTIFRUTTI 5/LATTOSIO 2,45 al l

**YOMO** RINFORZO YOMO RINFORZO 200 ml NATURALE 100% 6 x 90 g VARI TIPI 6,06 al kg

**MILA** LATTE E FIENO - 30% ZUCCHERI 150 g VARI TIPI 6,60 al kg

**1,99**

PHILADELPHIA MILKA 175 g 11,37 al kg

**1,39**

VALSOLIA LO SPALMABILE 100% VEGETALE CLASSICO 125 g 11,92 al kg

**1,69**

LINEA OSSELLA HIGH PROTEIN 125 g 13,52 al kg

**1,49**

Jocca SENZA LATTOSIO 150 g + 25g OMBAGGIO 8,51 al kg

**2,29**

ALPRO SOVA DRINK COCCO - MOCCHOLA 1 L 2,29 al l

**1,89**

ALPRO DRINK SOVA ZUCCHERO 1 L 1,89 al l

**2,39**

CONSILIA YOGURT Q1 MIX FRUTTA 125 x 8 2,39 al kg

**2,69**

PARMALAT ZYMIL YOGURT ASSORTITO 125 g x 8 2,69 al kg

**-0,79**

CENTRALE LATTE ROMA YOGURT MAGRO 2 x 125 g FRUTTA MAGRO / MAGRO BIANCO NATURALE 2,10 al kg

**QUESTIONE DI SCELTA VICINI A TE**

**2,99** al kg € 33,22

**GROS** Mestri del Gusto

**NESTLE LINDHÄLS QUARK 160 g STRACCIATELLA-FRAGOLA LIME** 6,19 al kg

**SKIPPER** SKIPPER PROTEINE E FIBRE SENZA ZUCCHERO 330 ml VARI TIPI 3,00 al l

**0,99**

NESTLE LINDHÄLS QUARK 160 g STRACCIATELLA-FRAGOLA LIME 6,19 al kg

**0,99**

SKIPPER PROTEINE E FIBRE SENZA ZUCCHERO 330 ml VARI TIPI 3,00 al l

**0,69**

CONSILIA YOGURT INTERO VARI TIPI 125 g x 2 2,76 al kg

**1,49**

AIA ALBUME UOVO AEOQUILIBRIUM 500 g 2,48 al kg

**1,19**

VALSOLIA DESSERT PROTETTO 2 x 115 g CARAMELLO - CIOCCOLATO 5,17 al kg

**0,99**

NESTLE LINDHÄLS PUDDING DESERTI 150 g CIOCCOLATO / VANIGLIA 3,60 al kg

**GRANDE NOVITÀ**

**Buitoni Pasticceria** LASCIATI ISPIRARE E DAI SPAZIO ALLA CREATIVITÀ!

**1,49**

**1,69**

**Buitoni PAN DOCE 350 g** 6,83 al kg

**Buitoni FROLLA GRANDIPRESSORE-SFOGLIA DOLCE 230 g** 6,48 al kg

**Buitoni PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE BRISCE RETTANGOLARE 230 g** 6,48 al kg

**2,19**

YOGURT NEOGAL GRECO 0% ALTOPROTEICO 500 g 4,38 al kg

**1,19**

MIO YOGURT FRUTTA 125 g x 2 ALBICOCCA/BANANA/FRAGOLA/MELA/PERA/BISCOTTO 4,76 al kg

**1,99**

AMADORI 4 UOVA FRESCHE BIO a confezione

**1,79**

AIA 4 UOVA ALLEVATE A TERRA SENZA ANTIBIOTICI a confezione

**2,29**

AMADORI UOVA ALLEVATE A TERRA M x 10 a confezione CONF DA 10

**2,29**

CAMEO MIO MIO 4 x 115 g CACAO / VANIGLIA 4,98 al kg

**1,49**

EXQUISA PASTA PER FOCACCIA 380 g 3,92 al kg

**1,49**

HOLYCON PASTA FYLLO 250 g 5,96 al kg

**1,49**

Buitoni PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE BRISCE RETTANGOLARE 230 g 6,48 al kg

**2,49**

NONNA RINA CHICCHE DI PATATE g 500 4,96 al kg

**0,99**

MAFFET CAPPELLONI - SCULATELLI MACCHIONI AL FESSETTO - STRANCOZZI 450 g 2,91 al kg

**2,49**

VALLEORO PASTA FRESCA VARI TIPI 800 g 3,11 al kg

**0,89**

DITTELLA LASAGNE FRESCHE ALL' UOVO 250 g 3,51 al kg



# Giovanni Rana RANA CON RANA IL NATALE È ANCORA PIÙ BUONO!



**1,99**  
PASTA FRESCA LISCA MOSCONI g 250  
7,96 al kg

**1,99**  
VALSOIA SUPER OVOVEG 200 g  
9,95 al kg

**1,79**  
NOA PALMABILE HUMMUS CEEL-HUMMUS CEEL-AVOCADO 175 g  
18,29 al kg

**2,99**  
GRANAROLO UNCONVENTIONAL BURGER POMODORO CLASSICO 2X110 g  
13,99 al kg

**3,99**  
GARDEN GOURMET YUNA 175 g  
22,00 al kg

**9,90**  
SCUDO FILETTO BACCALA AMMOLLATO 500 g  
19,80 al kg

**3,29**  
GARDEN GOURMET FILETTI GRATINATI - LE PEPE 180 g  
18,28 al kg

**2,99**  
VALSOIA CORDON BLEU 2X110 g  
13,99 al kg

**1,99**  
ARMI & BOCCONCI PANATI DI MOZZARELLA 150 g  
13,37 al kg

**2,49**  
FIORICCO GUANCIALE UN TOCCO 18 x 100 g  
24,90 al kg

**1,19**  
BERETTA COTTO JULIENNE g 90  
13,22 al kg

**1,59**  
BERETTA LISTARELLE DI GUANCIALE 100 g  
15,90 al kg

**0,99**  
AEQUILIBRIUM PETTO POLLO - PETTO TACCHINO 400 g  
18,50 al kg

**2,79**  
BERETTA PROSCIUTTO CRUDO SENZA ANTIBIOTICI 90 g  
31,00 al kg

**2,49**  
BERETTA PROSCIUTTO COTTO SENZA ANTIBIOTICI 100 g  
24,90 al kg

**REPARTO SALUTE**

**1,49**  
FIorentini SI & NO TRIANGOLARI BIO 100 g MAIS  
14,90 al kg

**1,49**  
FIorentini SI&NO GALLETTI TRIANGOLARI 80 g RISO NERO  
18,82 al kg

**1,49**  
FIorentini SI&NO GALLETTI TRIANGOLARI 80 g MAIS-LEGUMI SARACENO-QUINUA  
18,82 al kg

**1,49**  
FIorentini SI&NO SUPERPROTEICI 80 g  
18,82 al kg

**1,49**  
FIorentini CRUSCA D'AVENA 250 g  
5,90 al kg

**2,49**  
RANA SFOGLIAVELLO g 250  
9,96 al kg

**2,49**  
RANA DUETTO g 250  
9,96 al kg

**3,99**  
RANA ORO ROSSO TORTELLINI 250 g  
15,96 al kg

**2,99**  
RANA ORO ROSSO RAVIOLI 250 g  
11,96 al kg

**1,89**  
SUGHI RANA PESTO POMODORO E PECEGRINO/PESTO NOCI g 140  
13,50 al kg

**1,69**  
RANA SFOGLIAGREZZA g 250  
6,76 al kg

**1,69**  
RANA LASAGNE SFOGLIAGREZZA g 250  
6,76 al kg

**0,99**  
RANA GNOCCHETTI DI PATATE 200 g  
4,95 al kg

**2,29**  
SUGHI RANA VARI TIPI g 100  
12,79 al kg

**6,99**  
RANA PARMIGIANA MELANZANE 700 g  
9,99 al kg

**6,99**  
RANA LASAGNE BOLOGNESE 900 g  
7,77 al kg

**1,99**  
ROVAGNATI SNEILLO FESA DI TACCHINO 100 g  
19,90 al kg

**4,49**  
CITTERIO TAGLIO FRESCO BRESOLA VALTELLINA 10P g 120  
37,42 al kg

**1,69**  
BERETTA FRESCA SALSUMERIA MORTADELLA BOLOGNA 10P g 120  
14,08 al kg

**3,99**  
WUBER PROSCIUTTO COTTO PER TOASTI g 400  
9,98 al kg

**2,99**  
FERRARINI PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO g 110  
27,10 al kg

**3,99**  
BERETTA PROSCIUTTO CARPENA VASCETTA 20 x 100 g 85 g  
44,34 al kg

**1,49**  
CITTERIO RIASSUNTO CITTERINO 60 g  
24,83 al kg

**1,99**  
INCARLOPSA JAMON SERRANO 100 g  
19,90 al kg

**1,49**  
FIORICCO OS PROSCIUTTO COTTO AQ 85 g  
12,53 al kg

**1,99**  
NEGRONI STELLA PROSCIUTTO COTTO g 110  
18,09 al kg

**2,49**  
BERETTA FSJ PETTO DI POLLO ARROSTO 110 g  
22,84 al kg

**2,29**  
CONSILIA PANCIETTA AFFUMICATA g 100  
22,90 al kg

**1,49**  
CITTERIO TAGLIO FRESCO SALSAME MILANO 100%ITALIANO 70 g  
21,29 al kg

**1,49**  
CITTERIO TAGLIETTE PANCIETTA AFFUMICATA - DOLCE 90 g  
16,58 al kg

**1,39**  
CITTERIO IRRESISTIBILI BASTONCINI SALSAME g 60  
23,17 al kg

**1,69**  
BERETTA SALAMINI CLASSICI PICCANTI-AFFUMICATI-TARTUFO g 85  
19,89 al kg

**2,49**  
GOLFERA BRESI - DELIZIA DI BIANCO 75 g  
32,20 al kg

**1,99**  
BERETTA CLUB SANDWICH 160 g  
12,64 al kg

**2,49**  
WUBER DELICATESSEN JUMBO 20x 300 g  
8,30 al kg

**0,99**  
FIORICCO POLLY WURSTEL g 250  
3,96 al kg

**0,59**  
WURSTEL WUBER POLLO x4 100  
5,90 al kg

**3,29**  
WUBER WURSTEL SUIVO 7 PEZZI g 300  
10,98 al kg

**0,99**  
WUBER WUBERINI PURO SUIVO 100 g  
9,90 al kg

**1,29**  
CITTERIO WURSTEL WUBI MAXI x 3 PURO SUIVO 250 g  
5,16 al kg



# DISPENSA

**GROS** *Maestri del fresco*

Un set di 2 tazzine da caffè a 0,99 € a scelta tra blu, rosso, giallo

Una tazza mug da colazione a 0,99 € a scelta tra blu, rosso, giallo



foto ad esaurimento scorte

**CIRIO** *Una Passata per ogni piatto!*



Setaccio a trama **EXTRAFINE** consistenza **VELLUTATA**



**0,99**  
CIRIO PASSATA MAREMMA 700 g



**0,99**  
CIRIO PASSATA RUSTICA 800 g



Setaccio a trama **LARGA** consistenza **CORPOSA**

Ideale per  
tortate e specialità,  
venturine e legumi

**NOSTROMO**  
Filetto di Salmone  
**2,99**  
NOSTROMO FILETTI DI SALMONE 110 / 77 g  
27,88 al kg

**AS DO MAR**  
Filetti di Tonno in Olio di Oliva  
**6,49**  
AS DO MAR FILETTI DI TONNO IN OLIO DI OLIVA 2 X 150 g  
25,63 al kg

**AS DO MAR**  
Menta  
**6,99**  
AS DO MAR TONNO IN OLIO DI OLIVA 9 X 60 g  
12,94 al kg

**Superi di Mare**  
Sapore di Mare Colatura di Alici  
**4,99**  
SAPORE DI MARE COLATURA DI ALICI 100 ml  
49,90 al l

**Donzella**  
Ventresca di Tonno  
**2,49**  
DONZELLA VENTRESCA DI TONNO 120 / 85 g  
28,75 al kg

**AS DO MAR**  
Sgombro Olio di Oliva Naturale  
**4,99**  
AS DO MAR SGOMBO OLIO DI OLIVA - NATURALE 250 g  
19,90 al kg

**TONNO CONSORCIO**  
Consorzio Tonno in Olio di Oliva  
**3,99**  
CONSORCIO TONNO IN OLIO DI OLIVA 165/132 g  
24,18 al kg

**SAPORE DI MARE**  
Filetti di Tonno S480  
**9,90**  
SAPORE DI MARE FILETTI DI TONNO S480  
18,23 al kg

**Barilla**  
UN GESTO D'AMORE  
**0,79** **0,69**  
BARILLA FARINA 00 1 kg  
BARILLA PASTA DI SEMOLA 500 g

**Delicious**  
Canele di Sicilia  
**4,99**  
DELICIOUS ALICI IN OLIO DI OLIVA DEL CANTABRICO - CANELE DI SICILIA 90 g  
55,44 al kg

**SENATORE**  
Cappelli Linea Pasta Integrale  
**1,29**  
SENATORE CAPPELLI LINEA PASTA INTEGRALE 500 g  
2,58 al kg

**Emiliane**  
Barilla  
**1,99** **1,29**  
BARILLA LASAGNE ALL'UOVO 500 g  
BARILLA EMILIANE PASTA ALL'UOVO 250 g

**Scotti**  
Basmati Profumato  
**1,79**  
RISO SCOTTI BASMATI 500 g  
3,58 al kg

**AGROMONTE**  
Salsa Pomodori Ciliegino - Datterino  
**1,29**  
AGROMONTE SALSAL POMODORI CILIEGINO - DATTERINO 330 g  
3,91 al kg

**MUTTI**  
Polpa  
**2,29**  
MUTTI POLPA 3 X 400 g  
1,91 al kg

**AGRIDE**  
Pomodori Pelati  
**0,89**  
AGRIDE POMODORI PELATI 800 / 480 g  
1,11 al kg

**CIRIO**  
Olio Extra Vergine di Oliva Classico  
**5,99**  
CIRIO OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA CLASSICO - DELICATO 1 L  
5,99 al l

**DE CECCO**  
Un CAMPIONE UNICO per una PASTA UNICA.  
**1,39**  
DE CECCO SPECIALITA' 500 g  
DE CECCO PASTA DI SEMOLA VARI TIPI 500 g  
DE CECCO SUGO ARRABIATA - BASILICO 200 g

**Gallo**  
Carnaroli  
**3,49**  
RISO GALLO CARNAROLI 1 kg  
3,49 al kg

**NERI MISTO**  
Con Funghi Porcini - Peperoncini con Tonno  
**6,99**  
NERI MISTO CON FUNGHI PORCINI - PEPERONCINI CON TONNO 750/500 g  
9,32 al kg

**SACLA'**  
Carciofi Tagliati - Funghetti  
**1,99**  
SACLA' CARCIOFI TAGLIATI - FUNGHETTI 285 g  
6,98 al kg

**SACLA'**  
Acetelli  
**0,99**  
SACLA' ACETELLI 150 g VARI TIPI  
3,41 al kg

**SAGRA**  
Olio di Semi di Girasole  
**3,49**  
SAGRA OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 2 L  
1,75 al l

**PONTI**  
**0,99** **2,49**  
PONTI CAPPERI AL SALE 125 g  
PONTI ACETO BALSAMICO CAPSULA ORO IGP 250 ml  
**1,19**  
PONTI OLIVE NERE INTERE 400/225 g  
PONTI OLIVE NERE SNOCCIOLATE 400/170 g

**NOVILLA**  
Carciofango 100% Italia  
**5,99**  
NOVILLA CARCIOFANGO 100% ITALIA 980/600 g  
6,11 al kg

**MIELE**  
in Acacia  
**1,99**  
APICOLTURA CASERTINESE MIELE COLUINET 70 g VARI TIPI  
28,42 al kg

**Consilia**  
Cetrioli  
**1,59**  
CONSILIA CETRIOLI 680/280 g  
2,34 al kg

**Pfanni**  
Pure di Patate in Focchie  
**2,29**  
PFANNI PURE DI PATATE IN FOCCHIE 300 g  
7,63 al kg

**LA SFOGLIA**  
Vol au Vent  
**1,19**  
LA SFOGLIA VOL AU VENT 80 g  
14,88 al kg

**Calvé**  
Maidonese Classica  
**1,79**  
CALVÉ MAIDONESE CLASSICA 450 ml  
3,76 al l

**FATTORIA DEI SAPORI**  
Olive Taggiasche  
**2,99**  
FATTORIA DEI SAPORI OLIVE TAGGIASCHE 180/104 g  
16,61 al kg

**OSCAR**  
70 Vari Tipi  
**2,49**  
OSCAR 70 VARI TIPI 190 g  
13,11 al kg

**Knorr**  
Dado X20  
**1,59**  
KNORR DADO X20  
al pezzo

**SEMOLA**  
Rinvenuta Integrale  
**0,99**  
LA MOLESANA FARINA DI SEMOLA RINVENUTA INTEGRALE PER PIZZA - GRANO DURO 1 kg  
8,99 al kg

**FRITTURA**  
Coccante  
**1,49**  
FARINA PER FRITTURA 750 g  
1,94 al kg

**Bondelle**  
Lenticchie  
**0,99**  
BONDELLE LENTICCHIE VAPOR-CECI LATINA 310/265 g  
3,70 al kg



 <p><b>0,99</b></p> <p>TENTAZIONI PUGLIESI TARALLI ASSORTITI 200g</p> <p>4,95 al kg</p>	 <p><b>2,99</b></p> <p>MOLINO BIANCO ABBACCHIO-PAN DI STELLE 700g</p> <p>4,98 al kg</p>	 <p><b>1,19</b></p> <p>MOLINO BIANCO BAIOCCHI TUBO 168g</p> <p>7,68 al kg</p>	 <p><b>1,69</b></p> <p>BUONDI VARI TIPI 276g</p> <p>6,14 al kg</p>	 <p><b>2,49</b></p> <p>QUAKER CRUESLI 375g</p> <p>6,64 al kg</p>	 <p><b>1,99</b></p> <p>MOLINO BIANCO PLUM CAKE 330g</p> <p>6,03 al kg</p>	 <p><b>1,49</b></p> <p>GENTILI FETTE BISCOTTATE VARI TIPI</p> <p>6,57 al kg</p>	 <p><b>2,49</b></p> <p>KELLOGG'S BARRETTE MORBIDE 222g</p> <p>11,22 al kg</p>	 <p><b>1,19</b></p> <p>VICENZI SAVOIARDI 300g</p> <p>3,97 al kg</p>
 <p><b>1,49</b></p> <p>CONSILIA CANTUCCINI 250g</p> <p>5,96 al kg</p>	 <p><b>5,99</b></p> <p>DUE VITTORIE ACETO BALSAMICO MODENA IGP 250ml</p> <p>23,96 al l</p>	 <p><b>0,69</b></p> <p>MIELE BORLOTTINI 360g</p> <p>1,97 al kg</p>	 <p><b>1,49</b></p> <p>RIFI SALSE PER FORMAGGIO 100g</p> <p>14,99 al kg</p>	 <p><b>1,49</b></p> <p>CONSILIA CIPOLLE BORSANE IGP 280g</p> <p>5,32 al kg</p>	 <p><b>0,99</b></p> <p>CONSILIA SALSA DRESSING ERBE 250g</p> <p>3,96 al kg</p>	 <p><b>1,49</b></p> <p>CONSILIA PANE TRAMEZZINO BIANCO VERTICALE 400g</p> <p>3,73 al kg</p>	 <p><b>1,49</b></p> <p>SAIMA TUC CRACKERS 250g</p> <p>5,96 al kg</p>	 <p><b>0,99</b></p> <p>PASQUIER MINI TOAST DA TARTINE 80g</p> <p>12,30 al kg</p>
 <p><b>1,99</b></p> <p>GILLI STICKS DI BREZEL 250g</p> <p>7,96 al kg</p>	 <p><b>2,99</b></p> <p>SANT'ANGELO PAN DI SPAGNA 400g</p> <p>7,48 al kg</p>	 <p><b>2,99</b></p> <p>VALLEFORTINA PANISPRESE CLASSICO 350g</p> <p>8,54 al kg</p>	 <p><b>1,99</b></p> <p>CABRIONI BIGNÈ DA RIEMPIERE 200g</p> <p>9,95 al kg</p>	 <p><b>1,79</b></p> <p>PAVESI CRACKERS 540g</p> <p>3,20 al kg</p>	 <p><b>0,99</b></p> <p>MOLINO BIANCO PANCARÈ 430g</p> <p>2,34 al kg</p>	 <p><b>2,99</b></p> <p>BIBANESI BIO AL KAMUT 200g</p> <p>14,95 al kg</p>	 <p><b>0,99</b></p> <p>MORATO MINI SCRIBBI 210g</p> <p>4,71 al kg</p>	 <p><b>1,69</b></p> <p>MOLINO BIANCO SGROCCCHI 210g</p> <p>8,05 al kg</p>
 <p><b>3,99</b></p> <p>LINDT ASTUCIO CROCI WAFER 135/100g</p> <p>28,89 al kg</p>	 <p><b>4,99</b></p> <p>LINDT EXCELLENCE PRALINE 150g</p> <p>33,27 al kg</p>	 <p><b>1,49</b></p> <p>PERUGINA CACAO AMARO 75g</p> <p>19,87 al kg</p>	 <p><b>1,99</b></p> <p>PATA PATATINA CLASSICA 400g</p> <p>4,98 al kg</p>	 <p><b>1,99</b></p> <p>SAIMA RITZ MINI BUSTE 240g</p> <p>8,29 al kg</p>	 <p><b>0,79</b></p> <p>AMICA CHIPS WONDER CORNETTO 125g</p> <p>2,78 al kg</p>	 <p><b>1,49</b></p> <p>SAN CARLO PATATINA 1936 150g</p> <p>9,93 al kg</p>	 <p><b>3,99</b></p> <p>PATA ARACHIDI TOSTATE BUSTA 1kg</p> <p>3,99 al kg</p>	 <p><b>4,99</b></p> <p>FERRERO NUTELLA 750g</p> <p>6,65 al kg</p>
 <p><b>7,99</b></p> <p>FERRERO ROCHER SCATOLA DIAMANTE 240g</p> <p>32,48 al kg</p>	 <p><b>7,99</b></p> <p>FERRERO SCATOLA PRESTIGE 246g</p> <p>32,48 al kg</p>	 <p><b>5,99</b></p> <p>PERUGINA BACI BIJU 200g</p> <p>29,95 al kg</p>	 <p><b>3,49</b></p> <p>CIOCCOLATO NOVILOC 500g</p> <p>6,98 al kg</p>	 <p><b>5,49</b></p> <p>LAVAZZA CAFFÈ QUALITÀ ORO 250g</p> <p>21,96 al kg</p>	 <p><b>9,99</b></p> <p>LAVAZZA CAFFÈ QUALITÀ ORO 2x250g</p> <p>39,98 al kg</p>	 <p><b>3,49</b></p> <p>LAVAZZA CAPSULE COMPATIBILI NESPRESSO x10 oro</p> <p>al pezzo</p>	 <p><b>6,99</b></p> <p>LAVAZZA CAPSULA A MODO MIO QUALITÀ ORO x 190g</p> <p>al pezzo</p>	 <p><b>5,99</b></p> <p>NESCAFÉ CLASSIC 200g</p> <p>al pezzo</p>
 <p><b>1,49</b></p> <p>LAGO CIAMBELLE 180g</p> <p>8,27 al kg</p>	 <p><b>2,99</b></p> <p>PERUGINA GOCCE FONDENTI 200g</p> <p>14,95 al kg</p>	 <p><b>9,99</b></p> <p>TROMBETTA L'ESPRESSO MIO PIÙ CREMA 50g</p> <p>al pezzo</p>	 <p><b>5,79</b></p> <p>ILLY CAFFÈ ESPRESSO BARATTOLO 250g</p> <p>23,16 al kg</p>	 <p><b>5,49</b></p> <p>BIALETTI CAPSULE 17x17 DECAFFEINATO NAPOLI PALERMO ROMA MILANO</p> <p>al pezzo</p>	 <p><b>6,49</b></p> <p>KIMBO CAPSULE COMPATIBILI NESPRESSO NAPOLI INTENSO 240pz</p> <p>al pezzo</p>	 <p><b>2,29</b></p> <p>HAG CAPSULE ESPRESSO DECAFFEINATO CLASSICO x10pz</p> <p>al pezzo</p>	 <p><b>13,49</b></p> <p>NESCAFÉ CAPSULE DOLCE GUSTO x40 ARDENZA BARISTA INTENSO CONTATTO</p> <p>al pezzo</p>	 <p><b>6,99</b></p> <p>LAVAZZA CALDE ESPRESSO CREMA &amp; GUSTO FORTE x50pz</p> <p>al pezzo</p>
 <p><b>3,99</b></p> <p>FABBRÌ AMARENA 230g</p> <p>17,35 al kg</p>	 <p><b>1,99</b></p> <p>ZUECO CONFETTURE PASTICCERA 700g</p> <p>2,84 al kg</p>	 <p><b>0,99</b></p> <p>CAMPIELLO BISCOOTTO NOVELLINO CLASSICO 330g</p> <p>2,93 al kg</p>	 <p><b>1,19</b></p> <p>CAMPIELLO BISCOOTTO NOVELLINO 380/330g VARI TIPI</p> <p>3,48 al kg</p>	 <p><b>1,49</b></p> <p>DORIA BUCANEVE SACCHETTO 300/400g VARI TIPI</p> <p>4,97 al kg</p>	 <p><b>0,99</b></p> <p>CONSILIA AMARETTI 200g</p> <p>4,95 al kg</p>	 <p><b>1,99</b></p> <p>MISURA BISCOOTTI PRIVOLAT VARI TIPI</p> <p>7,11 al kg</p>	 <p><b>0,89</b></p> <p>ERIDANTA ZUCCHERO CLASSICO PACCO 1kg</p> <p>8,89 al kg</p>	 <p><b>5,99</b></p> <p>CONSILIA MILLEFIORE 1kg</p> <p>5,99 al kg</p>



# BEVANDE



**6 BTG SANTIGATA ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE 1,5 L**

**0,99**

0,33 al l. **6 BTG**



**SPRITE BIPACK 1 L X2**

**1,99**

1,00 al l. **1 L X2**



**2 L x2 COCA COLA 2 L x2 REGULAR**

**2,99**


0,75 al l. **2 L x2**



**1,19**

VERA KIDS ACQUA NATURALE 4x25 cl

1,19 al l.



**0,75**

SANPELLEGRINO ACQUA FRIZZANTE 1 L

0,75 al l.



**3,54**

6 BTG ACQUA LAURETANA 1,5 L NATURALE EFFERVESCENTE FRIZZANTE

0,59 al l.



**2,28**

6 BTG LEVISSIMA ACQUA 1,5 L FRIZZANTE - NATURALE

0,35 al l.



**2,99**

SANPELLEGRINO COCKTAIL 4x20 cl VETRO

3,24 al l.



**1,09**

RED BULL 25 cl CLASSICA - SUGAR FREE - ZERO - WHITE EDITION - GREEN EDITION - RED EDITION

0,36 al l.



**3,89**

LIPTON TE X 100 FILTRI

al peso



**2,99**

TWINNINGS TEA x 25 FILTRI VARI TIPI

14,95 al kg



**2,65**

6 BTG ACQUA DI NEPI 1,5 L EFFERVESCENTE NATURALE

0,29 al l.



**0,99**

SANPELLEGRINO BISTE 1,20 L ARANCIA - FRAGOLA - AGAR - CHINOTTO - COCKTAIL

0,83 al l.



**1,99**

FANTA BIPACK 2x1 L

1,00 al l.



**0,89**

PEPSI COLA 1 L ORIGINAL - ZERO

0,89 al l.



**6,99**

COCA-COLA SLEEK LATINA cl 33x12

1,77 al l.

**Prova a vincere un soggiorno esclusivo**

PRESSO UNO DEI **4,59**

DAL 1 OTTOBRE AL 31 DICEMBRE

1. **Acquista** una confezione da 275 ml x4 o 150 ml x4 di prodotti Lurisia\*  
2. **Invia** un SMS con i dati dello scontrino al 339-9956750  
3. **Scopri** subito se hai vinto

LURISIA  
TEMPO SPESO BENE

Bottiglie 4x275 ml



**1,49**

SKIPPIER 1 L BRICK SENZA ZUCCHERI VARI TIPI

1,49 al l.



**1,99**

SICCHI RAUCH 7 L ACE - ANANAS - ARANCIA ROSSA - MULTIVITAMINICO - ACE ROSSO

1,99 al l.



**1,49**

YOGA 100% 1 L PET PERA - PESCA - FRUTTI DI BOSCO

1,49 al l.



**0,45**

SAN BENEDETTO BISTE ZERO 75 cl VARI TIPI

0,45 al l.



**0,99**

KINLEY ACQUA TONICA - BITTER LEMON 1 L

0,99 al l.



**2,19**

VALFRUTTA NETTARE SICCHI 8x200 ml SLIM ACE - PERA - PESCA - ALBICOCCA

1,37 al l.



**3,99**

VILLA GIANNA MOSCATO DI TERRAZZA VINO DOP 75 cl IMBOTTIGLIATO

5,32 al l.



**6,99**

CASALELLO MONTEPULCIANO ABBUZZO RISERVA DOC 75 cl

9,32 al l.



**2,99**

CASALELLO PECORINO DI CHIETI IGT - PASSERINA DI CHIETI IGT 75 cl

3,99 al l.



**4,99**

VINO CESANESE DOCG 75 cl

6,65 al l.



**8,49**

TELLUS SHIRAZ 75 cl

11,32 al l.



**7,99**

COLLE DE' CONTI IGT LAZIO 75 cl HOPUS - SAUVIGNON

10,85 al l.

**CA' VESCOVO 75 cl TRAMINER FRIULI DOC - REFSOCO PEDUNCOLO ROSSO**

**3,99**

5,32 al l. **75 cl**

TENUTA CA' VESCOVO  
SUA ECCELLENZA IL FRIULI.

**Speciale Birre**

**IL MEGLIO SELEZIONATO PER VOI!**



**1,49**

BIRRA DEL BORGO LISA cl 50

7,90 al l.



**1,19**

BIRRA ICHINUSA cl 50 NON FILTRATA

2,38 al l.



**1,99**

BIRRA PERONI big 3x33 cl

2,81 al l.



**2,49**

BECK'S BIRRA big 3x33 cl

2,52 al l.



**0,99**

HEINEKEN BIRRA BTG 66 cl

1,50 al l. **66 cl**



**4,99**

ANGORIS FRIULI DOC 75 cl RIBOLLA GIALLA - SAUVIGNON

6,65 al l.



**3,99**

FAZI BATTAGLIA VINO VERDICCHIO DOC 75 cl

5,32 al l.



**29,99**

MARCHESI DI BAROLO BAROLO DOCG cl 75

39,99 al l.



**9,99**

MASTROBARBANO VINO GRECO DI TUFO DOCG 75 cl

13,32 al l.



**6,49**

FEUDI SAN GREGORIO VINO FALANGHINA DOC - AUBRATO 75 cl

8,65 al l.



**3,99**

VINO LA GUARDIENSE FIANO SANNIO DOC - GRECO SANNIO DOC 75 cl

5,32 al l.



**MOTTURA**  
VINO DEL SALENTO

**8,99**

MOTTURA STILO PRIMITIVO DOC  
ROSONE NEGRODAMARO IGT 75 cl

UNA PASSIONE CHE FA  
IL COLORE DEL VINO

**VINO SELLA & MOSCA**  
VERMENTINO  
DI SARDEGNA d 75

**2,99**

3,99 al L 75 cl

**3,99**

TERRE DA VINO BARBERA  
MONFERRATO DOC BARBERA  
D'ASTI DOC 75 cl

3,99 al L

**4,99**

TERRE DA VINO ROSSO ARNEIS  
DOC 75 cl

4,99 al L

**11,99**

CALVET COTE DE PROVENCE  
ROSE 75 cl

15,99 al L

**9,99**

VINO SOGRAD RIESLING FEINHEB  
75 cl

12,92 al L

**CANTINE MASCHIO**

**5,49**

MASCHIO PROSECCO  
VALDOBBIADENE MILLESIMATO  
DOCG d 75

**4,99**

MASCHIO PROSECCO  
PROSECCO DOC ROSE 20 cl x 3

**2,49**

FRIZZANTI MASCHIO 75 cl  
CHARDONNAY IGT - PINOT  
ROGA IGT

3,27 al L

**BANFI CHIANTI DOCG d 75**

**4,99**

6,65 al L 75 cl

**6,49**

TRALETTO BIANCO CECCHI  
TREBBIANO ARZUFFO DOC 75 cl

6,49 al L

**4,49**

COLLE SECCO MONTEPULCIANO  
D'ABRUZZO VINO DOP 75 cl

5,99 al L

**9,99**

CANTINE PRODUTTORI SOZIANO  
A.A. GEWURZTRAMNER DOC-  
LA GREIN DOC - PINOT NERO DOC-  
SADIGNON DOC 75 cl

12,32 al L

**3,49**

VINO CORVO 75 cl BIANCO-GLIENE  
ROSSO-GLIENE BIANCO ROSSO

4,65 al L

**5,99**

VINO MANCINI VERMENTINO  
GALLURA DOCG 75 cl

7,99 al L

**6,99**

VINO COLOMBA PLATINO 75 cl  
INSOLA - NERO D'AVOLA

9,32 al L

**9,99**

DONNAUGATA ANTHELLA SICILIA  
DOC - SEBASTIA SICILIA ROSSO  
DOC - DAMARINO SICILIA BIANCO  
DOC 75 cl

12,32 al L

**2,99**

PADOLINI GURGO' 75 cl SIRAH-  
VIGNER - GRILLO - NERO D'AVOLA

3,99 al L

**10,99**

MARCHESI FRESCOBALDI  
NIPOZZANO CHIANTI RISERVA  
DOCG 75 cl

14,65 al L

**6,49**

CECCHI VINO Nobile  
MONTEPULCIANO DOCG 50 cl

8,85 al L

**7,99**

MARCHESI FRESCOBALDI ROSSO  
DI MONTALCINO DOC 75 cl

10,85 al L

**4,99**

VINO PIETRASERA VERNACCIA  
SAN GIUSEPPE DOCG 75 cl

6,85 al L

**14,99**

CASTELLO MONTEPI  
SASSOALBERO TOCANA IGT 75 cl

18,99 al L

**3,99**

LE ROMARDE CANNONAU  
SARDEGNA VINO DOC 75 cl

5,32 al L

**21,99**

VINO BOLGHERI SABBIAIO  
DOC d 75

29,32 al L

**4,99**

CECCHI "LA HORA" VINO  
MORELLINO DOCG 75 cl

6,85 al L

**3,99**

ASTI GANCIA 75 cl

5,32 al L

**4,49**

GANCIA BRACCHETTO D'ACQUI  
DOCG d 75

5,99 al L

**6,99**

BANFI ROSA REGALE BRACCHETTO  
D'ACQUI DOC 75 cl

9,32 al L

**24,99**

BERTANI AMARONE DELLA  
VALPOLICELLA DOCG 75 cl

33,32 al L

**VECCHIO AMARO DEL CAPO**  
70 cl

**8,99**

12,84 al L 70 cl

**5,99**

VINO CONCIO GEWURZTRAMNER  
DOC 75 cl

7,99 al L

**6,49**

SANTA MARGHERITA PINOT GRIGIO  
VINO DOC 75 cl

8,65 al L

**5,49**

VINO CONCIO PINOT NERO  
DOC 75 cl

7,32 al L

**3,99**

MEZZACORONA MULLER THURGAU  
TRENTINO DOC d 75

5,32 al L

**6,49**

CECCHI SACRANTINO MONTEFALCO  
DOCG 75 cl

8,85 al L

**2,99**

BIGI ORVETO CLASSICO 75 cl  
AMABILE - SECCO

3,99 al L

**2,49**

LAMBERTI FURA' VINO FRIZZANTE  
75 cl BIANCO - ROSA

3,32 al L

**28,99**

VINO BANFI BRUNELLO DI  
MONTALCINO DOCG d 75

38,65 al L

**3,99**

MARCHESI FRESCOBALDI REMOLE  
ROSSO TOSCANA IGT 75 cl

5,32 al L

**6,49**

CECCHI CHIANTI CLASSICO  
DOCG 75 cl

8,85 al L

**4,99**

ROCCA ROSSA PROSECCO DOC  
ROSE d 75

6,85 al L

**4,99**

VILLA IOLINI PROSECCO DOC  
MILLESIMATO - PROSECCO DOC  
BRUT DOC - BIBOLLA GIALLA  
MILLESIMATO 75 cl

6,85 al L

**4,99**

BOLLA PROSECCO VALDOBBIADENE  
SUPERIORE DOCG PROSECCO DOC  
ROSE EXTRA DRY d 75

6,85 al L

**7,99**

BOLLA VALPOLICELLA RIPASSO  
DOC 75 cl

10,85 al L

**APEROL 70 cl**

**8,99**

12,84 al L 70 cl



# BEVANDE

VECCHIA ROMAGNA  
BRANDY 1820

MAESTRO  
DI EMOZIONI  
DAL 1820.



**26,99**

**10,99**

VECCHIA ROMAGNA RISERVA  
3 BOTTI 70 cl  
38,58 €

VECCHIA ROMAGNA ETICHETTA  
NERA 70 cl  
15,70 €

MARTINI NO MARTINI  
NO AMERICANO



AMERICANO  
MARTINI

la ricetta

- Riempì un bicchiere highball con tanto ghiaccio.
- 1 parte di Martini Rosso
- 1 parte di Martini Bitter.
- 1,5 parte di soda.
- Guarnisci con una fetta di arancia e scorza di limone.

**6,99**

MARTINI 1 L. BIANCO - ROSSO  
- BITTER 70 cl  
6,99 €

**2 BTG**

2 BTG ROCCA DEI FORTI  
75 cl BRUT - DOLCE

**5,00**

3,38 € L. **2 BTG**

ICOPRI IL NUOVO  
SPRITZ ITALIANO  
VENTURO  
APERITIVO MEDITERRANEO

Ispirato dai profumi  
della brezza mediterranea  
e dai colori del nostro mare



PREPARA  
IL PERFETTO  
VENTURO  
SPRITZ

- Parte sostanziale di rube marine.
- 1/3 VENTURO
- 1/3 PROSECCO
- 2/3 SODA
- ghiaccio

Preparalo da un cocktail di base, una  
bevanda sostanziale di rube marine,  
con un tocco di limone, arancia e  
menta. Il Prosecco Qnd è  
sempre fresco, il ghiaccio  
mantiene la dolcezza.  
Fornisci un bicchiere con  
limone e ghiaccio e premi il  
tappo del bicchiere con forza.

**14,99**

VENTURO 70 cl APERITIVO  
MEDITERRANEO  
21,47 €



CHAMPAGNE HEIDSIECK  
MONOPOLE 75 cl

**19,99**

26,65 € L. **75 cl**



**8,99**

MICCHETTO PROSECCO  
VALDOBBIADENE D.O.C.G. SUPERIORE  
75 cl  
16,99 €



**3,99**

CONIGLIO MULLER THURGAU  
SPUMANTE 75 cl  
5,32 €



**3,49**

BOLLA CUVÉE PREMIÈRE  
EXTRA DRY 75 cl  
4,65 €



**4,99**

SANTERIO 936 BELLINI 75 cl -  
FRAGOLINO 75 cl  
4,65 €



**4,99**

LA GIOIOSA PROSECCO ASOLO  
SPAGO D.O.C.G. 75 cl  
6,65 €



**27,99**

CHAMPAGNE MUMM CORDON  
ROUGE 75 cl  
37,32 €



**7,99**

CREMANT DE LIMOUX THOLOMIES  
75 cl  
10,65 €



**11,99**

FERNET BRANCA 70 cl  
12,10 €



**10,99**

UNICUM 70 cl  
13,70 €



**4,99**

DIOSO AMARO DEL FRATE 70 cl  
21,47 €



**24,99**

N°3 LONDON DRY GIN 50 cl  
49,98 €



**8,99**

GORDON'S GIN 70 cl  
12,84 €



**23,99**

MALFI GIN 70 cl ORIGINAL - ROSA  
34,27 €



**4,59**

CRODINO 10x10 cl GIALLO -  
ROSSO  
4,59 €



**7,99**

SANTERIO 938 APERITIVO 75 cl  
10,65 €



**11,99**

SAMBUCA MOLINARI 70 cl  
12,10 €



**7,99**

LIMONCELLO DI CAPRI 50 cl  
15,98 €



**11,99**

STREGA ALBERTI 70 cl  
12,10 €



**14,99**

COINTREAU 70 cl  
21,47 €



**9,99**

BAYLES IRISH CREAM 70 cl  
14,27 €



**3,99**

SANTERIO MOSCATO DOLCE 75 cl  
5,32 €



**11,99**

AMARO MONTENEGRO 70 cl  
12,10 €



**9,99**

WHISKY JOHNNIE WALKER  
RED 70 cl  
14,27 €



**9,99**

BACARDI RUM CARTA ORO -  
CARTA BLANCA 70 cl  
14,27 €



**13,99**

NONINO GRAPPA OPTIMA RISERVA  
70 cl  
19,99 €



**13,99**

NARDINI GRAPPA BIANCA 50°  
70 cl  
19,99 €



**7,99**

903 BARRIQUE 35 cl  
22,83 €



**17,99**

WHISKY CHIVAS REGAL 70 cl  
25,79 €



**9,99**

GRAPPA CANDOLINI RISERVA 70 cl  
14,27 €



**8,99**

DISARONNO L'ORIGINALE 70 cl  
12,84 €



**11,99**

VODKA ABSOLUT 70 cl  
12,10 €



**23,99**

CHAMPAGNE PIPER HEIDSIECK  
75 cl  
31,99 €

PER I BIMBI



NOVITÀ  
Mellin  
BISCOTTO  
**2,49**  
MELLIN BISCOTTO 360 g  
4,92 € kg



AGNELLO  
100%  
MANZO  
100%  
POLLO  
1 NATI  
**1,99**  
MELLIN OMOGENEIZZATI  
2x60 g CARNE  
12,44 € kg



MELLIN CREME CEREALI  
200 g MAIS E TAPIOCA - RISI -  
SEMOLINO  
**2,19**  
10,95 € kg



Mellin  
VERDURE MISTE  
100%  
NATURALE  
**1,19**  
MELLIN OMOGENEIZZATI  
g 80x2 VERDURE  
7,44 € kg



FRUTTA MISTA  
MELA BANANA  
PRUGNA  
100%  
NATURALE  
**1,09**  
MELLIN OMOGENEIZZATI  
2x100 g FRUTTA  
5,45 € kg



# IGIENE

**DASH POWER PODS x19**

**5,99**

o confezione **19 CAPS**

**COCCOLINO AMMORBIDENTE CONCENTRATO 980 ml**

**2,99**

3,05 al L **980 ml**

**FAIRY GEL 540 ml**

**3,99**

7,39 al L

**MASTRO LINDO PAVIMENTI 930 ml**

**1,99**

2,14 al L

Il cambiamento inizia da noi.

*"Mi prendo cura di ciò che amo."*

**PERLANA LIQUIDO 1,4 L CAPS x20**

**4,49**

3,71 al L

**DASH LAVAGGIO LIQUIDO CLASSICO 25 LAVAGGI 1,25 L x2**

**8,99**

3,60 al L **25 LAV X2**

**NELSEN PIATTI 850 ml**

**1,29**

1,52 al L **850 ml**

**ACE CANDEGGINA 3 L**

**1,99**

0,66 al L

**MASTRO LINDO SPRAY 500 ml**

**1,99**

3,98 al L

**FAIRY CAPS ORIGINAL x21 / PLATINUM x25 / PLATINUM PLUS x22**

**4,99**

al pezzo

**ULTRA DOLCE SHAMPOO 250 ml / BALSAMO 200 ml**

**1,99**

6,95 al L

L'ORÉAL PARIS **GARNIER**

CREA LA TUA Skincare routine

CON I MIGLIORI ALLEATI PER LA TUA PELLE

ACQUISTA 3 PRODOTTI TI RIMBORSIAMO **3 = IL PIÙ CARO**

**8,99**

L'ORÉAL REVITALIFT CRÈME VISO 50 ml **1,99**

REVITALIFT **3,49**

GARNIER ACQUA MICELLARE TUTTO IN UNO - FRESH 400 ml **0,71**

**NIVEA BAGNO 650 ml**

**2,99**

4,60 al L

**DOVE SAPONE LIQUIDO ECOKILACARIA 500 ml**

**1,29**

2,58 al L

**DOVE DEO ROLL ON 50 ml**

**2,49**

49,80 al L

**DOVE DEO STICK 40 ml**

**2,49**

62,25 al L

**ORAL B DENTIFRICO PRO-EXPERT ADVANCE 75 ml**

**2,49**

33,20 al L

**ORAL B POWER VITALITY PRO**

**19,99**

al pezzo

**ORAL B POWER REFILL PRECISION x3**

**13,99**

al pezzo

**LINES ASSORBENTI SETA ULTRA PACCO DOPPIO**

**3,49**

al pezzo

**SCOTTEY FAZZOLETTI x10**

**1,49**

al pezzo

**SWIFFER PANNI CATTURA POLVERE x13 - DUSTER PLUMINO KIT - 3 PANNI**

**2,49**

al pezzo

**SPONTEX PIANO PAVIMENTI MICROFIBRA x2**

**1,99**

al pezzo

**SPONTEX SPUGNA ABRASIVA ZERO GRAFFI (x2+1)**

**1,29**

al pezzo

**SACHE SACCO PATTUMIERA PROFUMATI CON MANICI 55x65 x15pz**

**1,29**

al pezzo

**SCOTTEY 200 TOWAGLIOLI 1 VELO**

**1,99**

al pezzo

**FOXY CARTA CUCINA ASSO ULTRA 2 ROTOLI**

**1,69**

al pezzo

**SCOTTONELLE CARTA IGIENICA 12 ROTOLI**

**3,99**

al pezzo

**CURI ALLUMINIO 8+2 mt**

**1,19**

al pezzo

**CURI PELLICOLA 25 mt**

**0,99**

al pezzo

# AMICI ANIMALI

**SHEBA DELICE DU JOUR 6x50 g POLLO RACCONO / SALMONE TONNO**

**2,49**

8,30 al kg

**CESAR FLEXI NATURAL GOODNESS 100 g VARI TIPI**

**0,89**

8,90 al kg

**GOURMET GOLD TORTINI / STRACCETTI 4x85 g**

**2,49**

7,22 al kg

**FELIX SENSATION 4x85 g VARI TIPI**

**1,99**

5,95 al kg

**GOURMET REVELATION 4x57 g MANZO POLLO SALMONE TONNO**

**2,59**

11,36 al kg

**PURINA ONE CAT BIFERDIS 800 g VARI TIPI**

**4,59**

5,74 al kg

**CRANCY GOLD COMPLETE MENU CANE 7,5 kg**

**13,49**

1,80 al kg

**LE CHAT CROCCANTINI 1,5 kg MANZO VERDURE**

**3,49**

2,33 al kg

**LE CHAT CROCCANTINI 1,5 kg TONNO SALMONE**

**3,49**

2,33 al kg

**LE CHAT CROCCANTINI 1,5 kg KITTEN**

**3,49**

2,33 al kg

**PURINA ONE DOG & 395 g MINI ADULT POLLO MANZO - ACTIVE MANZO ANATRA**

**1,79**

1,26 al kg

**SPECIAL DOG EXCELLENCE ADULT GRAIN FREE ANATRA PATATE 2,5 kg**

**9,99**

4,00 al kg

**RODEO PEDIPORE RODEO x 7 123 g MANZO - POLLO**

**1,99**

16,10 al kg

**FRISKIES BISCUOTTI SHAPES 400 g**

**2,49**

6,23 al kg



DAL 13 AL 24 DICEMBRE 2024

SEGUICI SUI SOCIAL  
WWW.MASUPERMERCATI.IT

IL GIORNO

25 e 26 dicembre

SAREMO CHIUSI



M.A. SUPERMERCATI

Amici tutti i giorni!

# UN magico NATALE

<p><b>Barilla</b> RIGATONI N°89 BARILLA PASTA DI SEMOLA 500 g VARI TIPI</p> <p><b>0,69</b> 1,38 al kg 500 g</p>	<p><b>Barilla</b> FARINA TIPO "00" DI GRAND TENORE BARILLA FARINA TIPO 00 1 kg</p> <p><b>0,79</b> 0,79 al kg 1 kg</p>	<p><b>Floralatte</b> BUONI SAPORI MOZZARELLA VASCHETTA 175 g x4</p> <p><b>3,99</b> 5,70 al kg 175 g x4</p>	<p><b>CIRIO</b> PASSATA MAREMMA 700 g - PASSATA RUSTICA 680 g</p> <p><b>0,99</b> 1,46 al L al pezzo</p>	<p><b>SAGRA</b> OLIO DI GIRASOLE SAGRA OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 2 L</p> <p><b>3,49</b> 1,75 al L 2 L</p>	<p><b>BANFI</b> CHIANTI DOCG d 75</p> <p><b>4,99</b> 6,65 al L 75 cl</p>	<p><b>VINO SELLA &amp; MOSCA</b> VERMENTINO DI SARDEGNA d 75</p> <p><b>2,99</b> 3,99 al L 75 cl</p>
<p><b>Granclasse</b> GRANTORTELLO AL PROSCIUTTO CRUDO FINI 2 PEZZI FINI TORTELLINI GRANTORTELLO 250 g VARI TIPI</p> <p><b>2,50</b> 5,00 al kg 2 PEZZI</p>	<p><b>nutella</b> FERRERO NUTELLA g 750</p> <p><b>4,99</b> 6,65 al kg 750 g</p>	<p><b>RANA</b> LASAGNE SFOGLIAGREZZA 250 g</p> <p><b>1,69</b> 6,76 al kg 250 g</p>	<p><b>MAIALINO NAZIONALE</b> le migliori selezioni natalizie</p> <p><b>TUTTO A... 6,99 al kg</b></p>			<p><b>COTOLETTE DI MAIALINO</b> INTERO NAZIONALE 100% ITALIA</p>
<p><b>ASdoMAR</b> Tonnino affollato di AS DO MAR TONNO IN OLIO DI OLIVA 60 g x9</p> <p><b>6,99</b> 12,94 al kg 60 g x9</p>	<p><b>Findus</b> Pisellini PRIMAVERA 1200 g</p> <p><b>4,99</b> 4,16 al kg 1200 g</p>	<p><b>Santagata</b> 6 BTG SANTAGATA ACQUA 1,5 L EFFERVESCENTE NATURALE</p> <p><b>0,99</b> 0,31 al L 6 BTG</p>	<p><b>SPALLA DI MAIALINO</b> A TRANCI NAZIONALE 100% ITALIA</p>	<p><b>COSCIA DI MAIALINO</b> A TRANCI NAZIONALE 100% ITALIA</p>		

**P PARCHEGGIO GRATUITO PER I NOSTRI CLIENTI**

**PUNTI DOPPI LUNEDÌ E MERCOLEDÌ**  
NEI NOSTRI PUNTI VENDITA  
**PUNTI DOPPI LUNEDÌ E GIOVEDÌ**  
SOLO PER LARGO EMANUELE RUSPOLI

**I NOSTRI PUNTI VENDITA LI TROVI...**

VIA TIBURTINA, 435  
TEL. 06 4510775

VIA TIBURTINA, 472  
TEL. 06 43251903

VIA DI ACILIA, 171  
TEL. 06 52361552

VIA PREHENSTINA, 150  
TEL. 06 295518

VIA CARLO SIGONHIO, 53  
(ALBERONE)  
TEL. 06 93374740

VIA TIBURTINA VALERIA KM 35  
(TIVOLI)  
TEL. 0774 336585

LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24  
(VILLA BONELLI)  
TEL. 0655282870

VIA FEDERICO OZZANAM 34A  
(MONTEVERDE)  
TEL. 06 58230835

VIA PADRE SEMERIA, 56  
(GARBATELLA)  
TEL. 06 51607995

VIALE PALMIRO TOLLUCCI, 234  
(CINCINETTA)  
TEL. 06 7223855

VIA DEI GAROFANI, 2  
(LADISPOLI)  
TEL. 06 52726955

VIA AMALIA BETTINI, 56  
TEL. 06 99706910

**NUOVA APERTURA**  
VIA DELLE OMBRINE, 2  
(FIUMICINO)  
TEL. 06 96031570

**SCARICA L'APP**  
E SCOPRI  
TUTTI I SUOI VANTAGGI



SI APPLICA LA GENTILE CLIENTELA CHE NON SARANNO TENDUTE A SINGOLI CLIENTI QUANTITÀ DI MERCI NOTIZIAMENTE ECCEZIONALI E FABBRICAZIONI FUGAZIONE E CHE IL PREZZO DI OFFERTA VALE PER UN NUMERO LIMITATO DI PUNTI DI VENDITA. CARICARE IL CODICE AL CENTRO DEL PANNELLO. PER IL CARICAMENTO SOTTILE. LE FOTO HANNO UN INDIRIZZO PURAMENTE ILLUSTRATIVO. IL PREZZO POSSONO SUBIRE VARIAZIONI PER EVENTUALI CAMBI DI PREZZO. TENDERE A MONITORARE ALLE LEGGI FISCALI E I PRODOTTI DI OFFERTA SONO ESCLUSIVAMENTE IN QUANTITÀ PER USO FAMILIARE. I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO ESSERE VENDUTI A RASCHIA.

NON DISPONIBILE IN ALCUNE AREE